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Suomi 100 vuotta, Yrittäjäystävällinen Ylö-
järvi. Siihen kun vielä lisätään yrittäjyyden ar-
vostuksen nousu Suomessa, niin mikä on pa-
rempaa kuin olla yrittäjänä Suomessa ja Ylö-
järvellä.

Jälleen on Suomi ollut muutoksessa, tällä 
kerralla suunta on onneksi muuttunut siitä, 
mitä se on ollut niin monella yrityksellä mon-
ta vuotta, ylöspäin. 

Ei vilkuilla menneitä vuosia,  
katse eteenpäin
Myös Ylöjärven kaupunki on siirtänyt katseen-
sa selkeästi tulevaisuuteen. Täällä on otettu 
tosissaan sanonta ”Yrittäjäystävällinen Ylöjär-
vi”, eikä se ole pelkkää sanahelinää vaan myös 
toimia. Ylöjärven Yrittäjäyhdistysten kanssa 
kaupungilla on aina ollut hyvät ja keskustelu-
keskeiset välit, mutta sekin asia on saanut vii-
me vuosina potkua yhä enemmän.

Viime vuoden lopulla Ylöjärven kaupunki 
perusti ”päätösten yritysvaikutusten arvioin-
tiryhmän”. Siinä ovat mukana kaupunkimme 
päättäjät, yrittäjäyhdistysten edustajat sekä 
kaupungin eri alojen asiantuntijoita. 

Tänä vuonna on kokoonnuttu jo monta ker-
taa ja myös monia asioita on ehditty käymään 
läpi. Vaikuttavinta on ollut se innokkuus, jolla 
kaupungin johtoporras on kokouksissa esittä-
nyt ja ottanut vastaan heille esitettyjä asioita. 
Eikä kyseessä ole ollut pelkkää puhetta, vaan 
asioita on viety eteenpäin myös kokousten jäl-
keen.

Kun yritysvaikutusten arvioinnista alettiin 
puhua Pirkanmaalla, olin todella skeptinen; Ei 
voi onnistua, tulee liikaa byrokratiaa. Timo 
Isolähteenmäki keksi toimivamman keinon 
viedä tätä asiaa eteenpäin, ja nyt sillä on ni-
mikin, ”Ylöjärvi-malli”, josta muut Pirkan-
maan kunnat ja yhdistykset ovat ottaneet ko-
pin omissa ryhmissään.

Tänä vuonna Ylöjärven kaupunki käynnisti 
myös Yritysmyönteinen Ylöjärvi -valmennus-
ohjelman henkilöstölleen.  Valmennuksen tar-
koitus on herätellä kaupungin henkilöstön si-
säinen yrittäjyys.

Kaupunki haastoi Ylöjärven, Kurun ja Vil-
jakkalan yrittäjäyhdistykset mukaan valmen-
nusohjelmaan. Niistä ensimmäinen järjestet-
tiin 18.5.2017 Avant Tecnon tiloissa. Paikal-
la oli n. 50 kaupungin esimiestä sekä kaikkien 
kolmen yrittäjäyhdistyksen väkeä. Tunnelma 
tilaisuudessa oli todella hyvä, ja keskustelua 
syntyi puolin ja toisin. Sokerina pohjalla oli, 
kun tilaisuuden lopuksi Risto Käkelä kierrätti 
osallistujia Avant Tecnon mahtavissa tiloissa. 

Yrittäjyys on olennainen  
osa Ylöjärveä
Elokuussa 2018 alkavaan koulutukseen syn-
tyi kaksi yrittäjyyteen keskittyvää lukiota, toi-
nen näistä voittajista on Ylöjärvi.

Kiitos näistä kahdesta vuodesta, jotka olen 
saanut toimia ja edustaa Ylöjärven Yrittäjiä pu-
heenjohtajana. Siihen on kuulunut paljon van-
hojen tuttujen tapaamisia, uusia tuttavuuksia 

ja uusien asioiden oppimista.
Kiitos kaikille yhteistyökumppaneille, 

eritoten Ylöjärven kaupungille, Yrityspalvelul-
le, Ylöjärven Uutisille ja Aito Säästöpankille. 
Teidän kanssanne ovat asiat sujuneet.  

Toivotan 2018 aloittavalle puheenjohtajal-
le Anu Meuroselle sekä uudelle hallitukselle 
hauskaa ja toiminnantäyteistä vuotta.

Rauhallista joulun odotusta ja yritteliästä 
vuotta 2018!

Hymyillään kun tavataan.

Anne
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Yritysmyönteinen Ylöjärvi

Ylöjärven kaupunki on tunnettu yritysmyönteisyydestään ja 
yritysmyönteisestä toimintakulttuurista ja ilmapiiristä�  

Tätä yritysmyönteisyyttä on rakennettu pitkäjänteisesti ja 
määrätietoisesti, ja se välittyy vahvasti kaupungin toiminnassa 

sekä tiiviissä ja monipuolisessa vuoropuhelussa yrittäjien ja 
yrittäjäjärjestöjen kanssa� 

Ylöjärvellä on lähes 2000 yritystä ja yli 
9000 työpaikkaa. Ylöjärven loistava sijain-
ti, monipuolinen elinkeinorakenne ja kehitty-
vä elinkeinoelämä antavat yritystoiminnalle 
mainiot menestymisen lähtökohdat. Ylöjär-
vellä on hyvä yrittää. 

Ylöjärven kaupungin tehtävänä 
on ennen kaikkea pyrkiä mahdollis-
tamaan yritystoiminta ja elinkeino-
elämän kehittyminen. Valtuuston hy-
väksymän elinkeino-ohjelman kolme 
kärkeä ovatkin yrittäjyysmyöntei-
sen ilmapiirin edistäminen, toimin-
taedellytysten luominen elinkeino-
elämälle ja seudullisen yhteistyön 
kehittäminen. 

Käytännössä kaupunki toteuttaa 
yritysmyönteistä ilmapiiriä ja toi-
mintaedellytysten luomista esimer-
kiksi Yritysmyönteinen Ylöjärvi 
-valmennusohjelman ja päätösten 
yritysvaikutusten arvioinnin kaut-
ta. Yritysmyönteinen Ylöjärvi -val-
mennusohjelma on tänä vuonna al-
kanut monivuotinen hanke, jossa ta-
voitteena on vuorovaikutuksen lisää-
minen yrittäjien ja yrittäjäjärjestöjen 
kanssa, asiakaslähtöisyyden kehittä-
minen ja palveluhenkisyyden edistä-
minen. 

Kuntien roolin ennakoidaan muut-
tuvan perinteisestä palvelukunnas-
ta enemmän kohti elinvoimakun-
taa. Kunnat erilaistuvat ja profiloi-
tuvat aiempaa enemmän ja positii-
vinen kilpailu kuntien välillä kas-
vaa. Yksi osa tätä muutosta on yri-
tysmyönteisyyden, palveluhenki-
syyden ja sisäisen yrittäjyyden mer-
kityksen kasvu kuntien toiminnassa. 
Kaupunki haluaa tukea tämän muu-
toksen ja kunnan roolin muuttumi-

sen toteutumista Yritysmyönteinen Ylöjärvi 
-teeman alla. Vuonna 2017 Yritysmyöntei-
nen Ylöjärvi -teema näkyy konkreettisesti esi-
merkiksi keskustelutilaisuuksina esimiesfoo-
rumeissa, yrittäjäyhdistystapaamisina, esi-

mies/henkilöstövalmennuksina yritysmyön-
teisyysteemasta ja sisäisestä yrittäjyydestä 
sekä erilaisina yritysvierailuina. Yritysmyön-
teinen Ylöjärvi -teemaan kannustetaan myös 
tulospalkkausjärjestelmän kautta. Tulospalk-

kausyksiköt suunnittelevat ja toteut-
tavat vuonna 2017 omassa toimin-
nassaan konkreettisia toimenpiteitä 
yritysmyönteisyyden ja sisäisen yrit-
täjyyden vahvistamiseksi.

Suomi täyttää tänä vuonna 100 
vuotta. Suomen itsenäisyyden sa-
tavuotisjuhlavuosi 2017 on suku-
polvemme merkittävin juhlavuosi. 
Suomen itsenäisyyden juhlavuoden 
teemana on Yhdessä - Tillsammans. 
Tämä juhlavuoden teema velvoittaa 
meitä kaikkia toimimaan ja työs-
kentelemään yhdessä toistemme ja 
Suomen hyväksi. Yhdessä toimimal-
la olemme vahvempia.

Näissä Suomen juhlavuoden tun-
nelmissa haluan kaupungin puoles-
ta kiittää Ylöjärven Yrittäjiä hyvästä 
yhteistyöstä ja aktiivisesta osallistu-
misesta kaupungin jatkuvaan kehit-
tämiseen. Jatketaan yhdessä yrittä-
misen edistämistä Ylöjärvellä.

Jarkko Sorvanto
kaupunginjohtaja

Jarkko Sorvanto 
on 39-vuotias lakimies. 

Hänet valittiin Ylöjärven kaupunginjohtajaksi  
joulukuussa 2014.

www.yrittajat.fi@liity

ISKE KIINNI
YRITTÄJÄN
ETUIHIN.
Yrittäjät tarjoaa jäsenilleen runsaasti rahan-

arvoisia palveluita, etuja, tarjouksia, tapah-

tumia ja verkostoitumismahdollisuuksia. 

Liity jäseneksi ja lataa samalla uusi Yrittäjän 

mobiilikortti. Sen ansiosta jäsenetusi kulke-

vat aina mukanasi.  

Liity jäseneksi: yrittajat.fi/liity ja lataa 

applikaatio sovelluskaupasta!

Fennia on jo viidettä vuotta peräkkäin yritys
asiakkaiden eniten suosittelema vakuutusyhtiö 
(EPSI Rating 2016). 

Työeläkevakuutuksissa kumppanimme on Elo,
Suomen suosituin työeläkevakuuttaja.

Suomen Yrittäjien jäsenenä saat kattavat jäsenedut 
yrityksesi ja perheesi vakuutuksiin.

Testaa sinäkin palvelumme ja ota yhteyttä
Soita, p. 010 503 2450 ma—pe klo 8.30—16.30. 
Tutustu myös www.fennia.fi/suomenyrittajat.

Yhdessä parhaat  
ratkaisut yrittäjälle

www.tredu.fi

TREDU ON TYÖ- JA YRITYSELÄMÄN KUMPPANI

Teemme vuosittain yhteistyötä yli 2000 yrityksen kanssa. 

Lue tarinoita yhteistyöstä www.tredu.fi / Työ- ja yrityselämä.

Ylöjärvellä sinua palvelee

Yrityskoordinaattori Sami Hasila 

p. 050 441 8819 / sami.hasila@tampere.fi

Ota yhteyttä ja kysy lisää!
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Satavuotias Suomi on Veikko Kiilin mukaan 
hyvä paikka elää, tehdä työtä ja toimia yrit-
täjänä. Hän katsoo, että jatkuvan kritisoinnin 
ohessa pitäisi pystyä muistamaan nekin asiat, 
jotka valtakunnassa ovat paremmin kuin ehkä 
missään muussa maassa.

– Ajatellaanpa vaikka sitä, mikä on naisen 
asema yhteiskunnassa. Kyllä Suomi on men-
nyt tuollaisten asioiden suhteen aina ihan etu-
rintamassa. Ja niinpä täällä maassa on ehtinyt 
syntyä merkittäviä menestystarinoita myös 
naisyrittäjien joukossa, Kiili pohtii.

Yrittäjänä jo vuosikymmeniä toiminut Kii-
li toivoisi, että itsenäisyyden juhlavuonna jon-
kinlaista rumpua lyötäisiin siitäkin, mikä yrit-
täjien panos on ollut koko kansakunnalle.

– Itsenäisyyden alkuaikoina oli erittäin mer-
kityksellistä muun muassa se, että rahaa tuli 
ulkomailta maahan suomalaisten yritysten 
avulla. Taloudellinen itsenäisyys on tärkeää.

Verkosto on kasvanut
Kiili valittiin Pirkanmaan Yrittäjät ry:n pu-

heenjohtajaksi vuonna 2011. Kolmea kaksi-
vuotiskautta enempää ei tuolla jakkaralla saa 
olla, joten näiltä osin ura päättyy piakkoin. 
Ylöjärven Soppeenmäessä asuva ja Sastama-
lassa puutuoteverstastaan pyörittävä mies kat-
soo saaneensa luottamustoimestaan valtavasti 
henkistä pääomaa.

– Uusia tuttuja ja jopa ystäviä on tullut to-
della runsaasti. Olen ollut etuoikeutetussa 
asemassa, kun olen saanut luoda verkostoa 
poliittisiin päättäjiin ja kuntien viranhaltijoi-
hin päin. Hienoa on sekin, että omassa kotikau-

”Yrittäjät luovat hyvinvointia  
koko kansalle”

TEKSTI JA KUVAT: KARI SAARINEN

Kolmatta eli viimeistä puheenjohtajuuskauttaan Pirkanmaan Yrittäjissä 
lopetteleva Veikko Kiili katsoo, että arvostus yrittäjiä kohtaan on viime 

vuosina kasvanut� Silti maan ykköspäättäjät eivät vielä ole tehneet tarpeeksi 
yrittäjyyttä edistäviä päätöksiä� Aluejärjestön keulamiehenä toimiminen on 

opettanut ylöjärveläismiehelle muun muassa aikataulutusta�

Veikko Kiili johti Pirkanmaan Yrittäjät ry:n hallituksessa puhetta täydet kolme kautta eli kuusi vuotta. Puheenjohtajan puinen nui-
ja oli miehen itsensä valmistama.

Veikko ja Aila Kiili vuosisadan yrittäjäjuhlassa.

pungissa yrittäjät on otettu kiitettävästi huo-
mioon kunnallisessa päätöksenteossa. Paikalli-
nen elinkeinoyhtiö on ollut yhteistyön kannal-
ta erittäin suuressa roolissa, Kiili toteaa.

– En ollut ikinä kuvitellutkaan, että saisin 
joskus elää noin antoisaa aikaa. Toisaalta nii-
tä menemisiä on ollut mahdottoman paljon, 
mutta olenpahan samalla oppinut paljon aika-
taulutuksesta.

Suomen suurinta yrittäjien aluejärjestöä 
johtanut tekijämies on samaan aikaan istu-
nut kuusi vuotta Suomen Yrittäjien hallituk-
sessa sekä kaksi vuotta sen työvaliokunnas-
sa. Hän sai olla mukana valmistelemassa val-
takunnallisen järjestön uutta strategiaa, jota 
on sittemmin sovellettu käyttöön myös maa-
kuntatasolla.

– Yrittäjyyden arvostus on Suomessa nous-
sut tällä vuosikymmenellä ihan uudelle tasol-
le. On tajuttu entistä paremmin se, että yrittä-
jiä ohjaa vankka näkemys omaan asiaansa, ja 
sen näkemyksen avulla luodaan paljon hyvin-
vointia koko kansalle.

Pienyritykset työllistävät
Valtiollisessa päätöksenteossa poliitikkojen 
suuret puheet yrittäjyyden tukemisesta eivät 
aina ole kaksisesti konkretisoituneet. Toki vii-

me aikoina on muun muassa päätetty nostaa 
arvonlisävelvollisuuden alaraja 20 000 eu-
roon ja lyhennetty yrittäjän sairauskorvaus-
karenssi yhteen päivään. 

Yksittäiset toimenpiteet tuppaavat kuiten-
kin jäämään kokonaisuuden jalkoihin. Ja se 
kokonaisuus maalaillaan Kiilin mielestä ihan 
liian usein korporaatioiden ehdoilla.

– Työntekijänkin etua voitaisiin ajaa parem-
min nimenomaan paikallisen sopimisen mah-
dollisuuksia lisäämällä. Kyllä jokainen ymmär-
tää, että hyvä henkilöstö on yrityksen toimin-
nan kulmakivi. Kaikkien tulisi puhaltaa yhteen 
hiileen työllisyysasteen nostamiseksi. Vain si-
ten valtion velkaantuminenkin saadaan aisoi-
hin. Yksi pullonkaula on tuo säädösviidakko-
kin, hän sanoo.

– Valtava enemmistö maamme yrityksistä 
on mikroyrityksiä eli sieltä pk-yritysten pie-
nimmästä pääsä. Vastaavasti koko yrityskan-
nasta vain 0,2 prosenttia on niin sanottuja 
suuryrityksiä. Kymmenessä vuodessa kaikkein 
pienimpiä on tullut tuhansia lisää ja ne ovat 
luoneet 100 000 työpaikkaa. Itsensä työllis-
täminen on yhtä tärkeää kuin jonkun muun 
työllistäminen.

Kiili odottaisi pienyrittäjien tilanteeseen pa-
rannusta muun muassa siitä, että yhteiskun-
ta kohtelisi näitä esimerkiksi vanhempainkus-

tannusten jakamisessa tasavertaisesti muiden 
kanssa.

Tunnelma kohonnut
Taantumassa jo vuosikausia eläneen Suomen 
silmiin on runsaan vuoden ajan siintänyt toi-
veikkuutta tuovaa valoa. Talouden mittarit 
ovat ainakin hetkellisesti osoittaneet toivot-
tuun suuntaan, ja tämä on ollut omiaan nos-
tamaan tunnelmia yrittäjien keskuudessa. 

– Kahdeksan vuoden korpivaelluksen jäl-
keen on nyt ollut havaittavissa selvästi kor-
keampaa mielialaa. Sen havaitsee sekä yksit-
täisten yrittäjien kanssa jutellessa että vaikka-
pa väkijoukon fiiliksissä yrittäjien yhteisissä 
tilaisuuksissa, Kiili kuvailee.

Yrittäjäjuhlissa ja monenlaisissa yhteistem-
pauksissa Ylöjärven mies nähtäneen varsin 
usein tulevaisuudessakin, vaikka tietty luotta-
musposti tämän vuoden loppuun päättyykin.

– Tykkään tavata ihmisiä ja käydä erinäisis-
sä tilaisuuksissa. Koska jatkan yrittäjänä, voin 
myös varmasti jollakin tavoin antaa itselleni 
kertynyttä tietoa ja taitoa yhteiseksi hyväksi 
vaikkapa paikallistasolla. Politiikkaan en aio 
lähteä mukaan.
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Ylöjärven Yrittäjät ry hallitus 2018

Puheenjohtaja
MEURONEN ANU
Ravintola Keidas

anu@anminjuhlapalvelut.fi
0400 922 957

BLOM JARMO
blomIT Ky

Kauraslaaksontie 2, 33480 Ylöjärvi
jarmo@blom.fi
040 351 3500

ELO PASI
Pirkanmaan AutomaatioKeskus Melo Oy

Mikkolantie 13, 33470 Ylöjärvi
pasi.elo@pakmelo.fi

p. 0207661661, 0400 903666

HAATAJA PEER
Asiantuntija

Urpukuja 9, 33470 Ylöjärvi
haatajapeer@gmail.com

040 553 5535

HEINOLA JAAKIM
Nettis Oy

Elotie 2, 33470 Ylöjärvi
jaakim.heinola@nettis.fi

044 591 1330

HONGISTO MIKAEL
Korttittiimi Oy

Mäkipääntie 2, 33470 Ylöjärvi
mikael.hongisto@korttitiimi.com

044 775 9877

JÄRVINEN JAANA
Yrityspalvelu Simetra Oy
jaana.jarvinen@simetra.fi

044 501 0307

LOKKA EILA
Enerzia Koulutus ja Viestintä 

eila.lokka@enerzia.fi 
050 575 1073

OJANEN EERO
Lehtovuori Oy

Hopeatie 4, 33470 Ylöjärvi
eero.ojanen@lehtovuori.fi

050 466 3610

PÄIVÄRINTA LIISA
Lissun Juhlapalvelu Oy 

Osinkotie 4, 33470 Ylöjärvi
lissu@lissunjuhlapalvelu.com 

044 774 7007

RINNE-JÄRVENSIVU TIINA 
Ylöjärven Yrityspalvelu Oy 

Kuruntie 14, 33470 Ylöjärvi 
tiina.rinne-jarvensivu@ylojarvi.fi

050 351 8210

SORVANTO KATARIINA
KataKoski Oy

katariina@katakoski.fi 
050 599 7824

Jokainen euro, jonka käytät  
ylöjärveläisen yrityksen  
tuotteisiin ja palveluihin, auttaa 
paikallisia yrityksiä kasvamaan  
ja luomaan uusia työpaikkoja. YLÖJÄRVI

STILBERG OY
Elovainiontie 14
FI-33470 Ylöjärvi
www.stilberg.com

Kuljetukset
Maanrakennustyöt
Jarmo Tahlo 0400 233 998 • Harri Tahlo 0400 239 543
Tero Tahlo 040 777 2228 • Marko Tahlo 040 777 2226

www.yhtymatahlo.fi • toimisto@yhtymatahlo.fi

Ylöjärvi

Maittava lounaspöytä päivittäin.
Listalta mm. savulohta, hampurilaisia, 
siipiä, salaatteja ja paljon muuta...
Lounasajat: ma-pe 10.30-14.30
la 11-15, su 12-16

A-oikeudet sekä 

vähittäismyyntiä

Ala-Huhkaantie 12, 34140 Mutala
P. 050 446 6444

info@mutalanhelmi.fi
www.mutalanhelmi.fi

Avoinna: ma-pe 6-18
la 9-18, su 12-18

AAMUPALA ARKISIN 5€Puuro, täytetty sämpylä ja kahvi Tervetuloa!

Pasi Saine Oy

Koulutuskalenteri:
www.pasisaine.fi   0400 732 916

Kortti-
koulutukset 
Ylöjärvellä

ADR perus- ja 
täydennyskurssit

Työturvallisuuskortti-
koulutukset

Tieturva-koulutukset
Ensiapu-koulutukset (SPR)

EKL-korttikoulutukset

Ota yhteyttä alan ammattilaiseen
koulutustarpeissasi.

www.puutoimi.fi        www.facebook.com/puutoimi

Elopellontie 2, Ylöjärvi, palvelemme ma-pe 7-18, la 9-15

      “Puuta ja 
    paljon muuta 
tästä ihan läheltä...
Hommat kaikinpuolin
              osaavissa 
                          käsissä.

On se hyvä!

www.mamys.fi
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Kivi kestää ja miellyttää silmää
TEKSTI JA KUVAT: KARI SAARINEN

Ylöjärvellä valittiin 100-vuotiaan Suomen kunniaksi tänä vuonna Vuoden 
yrittäjän sijasta Vuosisadan yrittäjä� Tittelin sai Tampereen Kovakivi Oy, joka 

edustaa niin vankkaa historiaa kuin lujaa tulevaisuuden uskoakin�  
Tällä hetkellä yritystä työllistää runsaasti muun muassa Tampereen 

ratikkatyömaa�

Suomi on merkittävä raakakiven viejä. Ylöjär-
ven Kurussa toimiva Tampereen Kovakivi vie 
sitä muun muassa Puolaan. Jalostettua kiveä 
lähtee kotimaan lisäksi etenkin Ruotsiin, Nor-
jaan ja Tanskaan.

– Vientiyrityksiä yhteiskunta tarvitsee. 
Katsonkin, että tässä toimitaan varsin terveel-
lä alalla, kun tuodaan ulkomaankaupalla va-
luuttaa kotimaahan ja toisaalta ollaan vähän 

kuin lähiruoan tekijät, että materiaali tulee ko-
tiseudulta ja henkilöstö on pitkälti paikallis-
ta, Kovakiven toimitusjohtaja Antti Elomaa, 
35, puntaroi.

Hän on luotsannut perinteikästä kivialan 
yritystä kolmisen vuotta. Firmasta hänellä on 
toki kokemusta runsaasti jo aiemminkin. Ihan 
nuoruuden aikojen kesätyöpesteistä lähtien. 
Vuonna 1914 Tampereella perustettu yritys 

on nimittäin ollut Elomaan suvun omistukses-
sa jo runsaat sata vuotta. Tänä syksynä se ni-
mettiin Ylöjärven Vuosisadan yrittäjäksi.

– Pari vuotta perustamisen jälkeen perustajat 
myivät firman isovaarilleni. Seuraavaksi vetäjä-
nä oli vaarini, sitten isäni ja minä hoidan hom-
maa nyt neljännessä polvessa, Elomaa toteaa.

– Yritys teki viime vuonna 2,2 miljoonan 
euron liikevaihdon. Tänä vuonna yltänemme 

noin 2,6 miljoonaan. Henkilöstöä on nykyi-
sin runsaat 20. Näistä neljä toimistopuolella 
ja loput tuotannon eri vaiheissa.

Kolmea graniittia

Tampereen Kovakivi louhii Kurun harmaata 
graniittia Niemikylän louhimosta ja Tampe-
reen Terälahdesta, Kurun punaruskeaa gra-
niittia Parkkuusta ja Kurun mustaa graniittia 
Paappasen alueelta. Harmaa on tunnetuinta.

– Sitä menee tällä hetkellä runsaasti esimer-
kiksi Tampereen ratikkatyömaalle, Helsinkiin 
ja Ruotsiin. Punaruskeaa toimitetaan muun 
muassa Hämeenkatuun laitettavaksi sekä Tans-
kaan. Mustallekin löytyy aina markkinoita, 
joskin hieman vähemmän, Elomaa luettelee.

Yrityksen tuottamaa kiveä käytetään ennen 
kaikkea infra- ja ympäristörakentamiseen. Jon-
kin verran toki myös julkisivuihin. Vuosikym-
meniä sitten hautakivet olivat firman ykkös-
tuote, mutta nykyään niitä ei myydä yksityis-
asiakkaille lainkaan ja alihankintana toimitet-
tuinakin niiden osuus liikevaihdosta on pieni.

Kivi on rakennusmateriaalina kilpailukykyi-
nen, sillä se on esimerkiksi betonia kestäväm-
pi ja ulkonäöltään parempi vaihtoehto. Lisäk-
si sen elinkaarikustannukset ja hiilijalanjälki 
ovat sangen alhaiset.

– Kun katsoo vaikka Keski-Euroopassa arvo-
rakennuksia, niissä on ihan järjestään raken-
nusmateriaalina ollut nimenomaan kivi, Elo-
maa muistuttaa.

– Kiven käyttö on käsittääkseni Suomessa-
kin kasvamaan päin. Kyllä esimerkiksi Tampe-
reen kaupunki käyttää sitä paljon. Kaikkiaan 
alalla on positiivinen yleisnäkymä. Meilläkin 
on takana kiireinen vuosi, ja ensi vuodesta tun-
tuisi tulevan vähintään samanlainen.

Kaukoidästä ja Portugalista tuodaan Suomen 
kivimarkkinoille paljon bulkkitavaraa, mutta 
kotimaiset toimijat kilpailevat hinnan sijasta 
laadulla ja kiven perusominaisuuksilla.

Ei mikään Talvivaara

Louhoksilta ei määräänsä enempää irtoa laa-
dukasta kiveä. Jo tämä tosiseikka pitää Tampe-
reen Kovakiven kasvunkin rajallisena tai aina-
kin haasteellisena. Lisäksi säädökset menevät 
koko ajan tiukemmiksi, ja louhinta kaikkiaan 
on herkänpuoleinen asia.

– Talvivaara on tuonut huonoa mainetta 
koko maa-ainesalalle. Kaikkien pitäisi kuiten-
kin ymmärtää, että esimerkiksi meidän yrityk-
semme irrottaa kiveä kallioperästä ainoastaan 
mekaanisesti poraamalla ja räjäyttämällä. Sit-
ten sitä pienitään kiilaamalla. Mitään kemialli-
sia aineita tai liuotusprosesseja ei käytetä. Sa-
moin suuruusluokka koko toiminnassa on tie-
tenkin ihan erilainen kuin Talvivaarassa, Elo-
maa sanoo.

Hänen mukaansa uusien louhimojen käyn-
nistäminen nykyään on erittäin haastavaa juu-
ri lupaviidakon vuoksi. Tampereen Kovakivellä 
ei ole tällä hetkellä suunnitelmia lisälouhimo-
jen avaamiseksi.

– Vaikea sanoa, mikä toimintamme volyymi 
on vaikkapa kymmenen vuoden päästä. Hom-
ma toki pyörii silloinkin. Se on varmaa. Uskon, 
että edellytyksiä varovaiseen kasvuunkin on.

Elomaa opiskeli aikoinaan konetekniikan in-
sinööriksi Tampereen ammattikorkeakoulussa. 
Hän asuu vaimonsa ja kahden poikansa kans-
sa Ylöjärven Hietasmäessä. Jo aikoja sitten oli 
selvää, että hän jatkaa yritystä, jota on pyörit-
tänyt jo kolme edellistäkin sukupolvea.

– Kävin silti vieraalla töissä jonkin aikaa. 
Siinä sai hyvin näkemystä koko työelämään. 
Yrittäjyys viehättää, mutta byrokratian mää-
rä pistää joskus mietteliääksi. Usein tuntuu, 
että yrittäjänä pitäisi tietää kaikesta kaikki, Elo-
maa naurahtaa.

Kun toimitusjohtaja haluaa irti työrumbas-
ta, hän tekee pienen ulkomaanmatkan tai tuu-
lettaa ajatuksiaan moottoripyöräilyn parissa.

– Ja yrittäjän painetta keventää se, että meil-
lä on taitava ja sitoutunut henkilöstö. Työsuh-
teet yrityksessämme ovat tyypillisesti pitkiä, ja 
vaikka alan työ on välillä raskasta, pölyistä ja 
meluisaa, olemme saaneet nuoriakin tekijöitä 
remmiin kivasti.

www.suklaatila.fi

Antti Elomaa (vas.) on mielissään siitä, että hänen johtamassaan firmassa työsuhteet ovat pääsääntöisesti varsin pitkiä. Kurun mus-
taa graniittia mittailemassa oranssitakkinen Tapio Järvinen ja tummansinisessä takissa Jari Järvinen.

Louhoksen tärkeimmät koneet. Vasemmalla poravaunu ja oikealla pyöräkuormaaja. Ki-
vialalla investointeja tarvitaan, sillä käsivoimin ei materiaali irtoa eikä liiku.

Pikkupojasta lähtien kivifirman toiminto-
ja vierestä seurannut Antti Elomaa on ol-
lut toimitusjohtajan paikalla nyt kolmisen 
vuotta.
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Huhtikuussa OP Ryhmä toi Tampereelle ja 
sen lähikuntien markkinoille pitkäaikais-
vuokrattavat sähköautot. Elokuussa OP 
Kausiauto täydensi liikkumisen palvelui-
den tarjontaa. 

OP Ryhmän uudet palvelut kertovat ke-
hittyvästä ja uudistuvasta OPsta, joka ha-
luaa tarjota erityisesti yrittäjille monipuo-
lisia palveluita. – Haluamme olla monipuo-
linen palveluyritys, valottaa OP Tampereen 
toimitusjohtaja Mikko Rosenlund perin-
teisen pankkitoiminnan laajentumista.

Huolettomia kilometrejä  
uusilla palveluilla
OP Kulku tarjoaa mahdollisuuden sähköau-
ton käyttöön selkeällä kuukausihinnalla. OP 
Kulku tarjoaa kuluttajille ja yrityksille mah-
dollisuuden sähköautoiluun kuukausimak-
sulla ilman omistamiseen liittyvää huolta, 
tarvetta suuriin kertainvestointeihin tai ar-
vailua auton arvon laskusta. 

OP Kausiauto puolestaan tarjoaa kulut-
tajille ja yrityksille mahdollisuuden auton 
vuokraamiseen kuukausihinnalla lyhyeksi-
kin ajaksi - esimerkiksi sesonkikohtaiseen 
liiketoimintaan, tilapäiseksi kakkosautok-
si tai yrityksen alkutaipaleelle. Kausiauton 
valikoimista löytyy monen kokoista kulku-
peliä henkilöautoista paketti- ja jopa kuor-
ma-autoihin.

– OP Kulku madaltaa kynnystä sähköau-
toilun aloittamiseen ja OP Kausiauto taas 
tarjoaa joustavan tavan saada auto käyttöön 
lyhyemmäksi aikaa. Liikkumisen kenttä on 
valtavassa murroksessa ja asiakkaita kuun-
telemalla voimme oppia heidän toiveistaan. 
OPn uudet liikkumisen palvelut vastaavat 
tunnistettuihin trendeihin, kuten liikkumi-
sen palveluistumiseen, palvelukanavien di-
gitalisoitumiseen ja ekologisuuden koros-
tumiseen, kiteyttää OPn liikkumisen palve-
luista vastaava hankejohtaja Sonja Heik-
kilä.

– Olemme saavuttaneet mukavasti osuut-
ta sähköautojen kasvavassa markkinassa. 
Looginen ja meiltä paljon toivottu seuraa-

va askel oli OP Kulku -palvelun tarjoaminen 
myös pääkaupunkiseudun ulkopuolelle ja 
Tampereen seutu oli luonteva alue meille, 
OP Kulusta ja Kausiautosta vastaava hanke-
johtaja Timo Kemppainen kertoo. 

– OP Kausiauto vastaa kuluttajien ja yri-
tysten vaihtuviin liikkumisen tarpeisiin ja 
täydentää näin jo olemassa olevia liikkumi-
sen palveluitamme. Se on samalla ensim-
mäinen valtakunnallisesti saatavilla oleva 
palvelumme, Timo jatkaa. 

OP Kulku – Suomen laajin  
sähköautovalikoima
Asiakas voi valita Kulusta kaksi eri palvelu-
tasoa. OP Kulku Premium -palvelu tarjoaa 
autoilun kokonaispalvelun, joka sisältää 
auton käytön lisäksi tarvittavat huollot ja 
korjaukset, kasko- ja liikennevakuutuksen, 
noutopalvelun huoltoon, renkaiden vaihdot 
ja säilytykset sekä rajoittamattoman mää-
rän autopesuja. Peruspalvelu sisältää säh-
köauton käytön lisäksi huollot ja korjauk-
set. Asiakkaan puolesta huolehditaan huol-
toihin kutsumisesta.

OP Kulku tarjoaa asiakkaidensa käyt-
töön sähköautoja ja ladattavia hybridejä 
Suomen laajimmasta valikoimasta: tarjol-
la on esimerkiksi Tesla, Toyota, Volkswa-
gen, Nissan, Hyundai, Renault, Volvo, Mer-
cedes-Benz ja BMW.

Edullisimmillaan Kulku-palvelusta saa 
käyttöönsä Nissan Leafin alle 400 eurolla 
kuukaudessa, ja esimerkiksi Teslan Model S 
OP Kulku Premium -palveluna maksaa lisä-
varusteista riippuen noin 1350 euroa kuu-
kaudessa. Valittu auto, varustelutaso, sopi-
muksen kesto, palvelupaketti ja ajokilomet-
rit vaikuttavat asiakkaan maksamaan kuu-
kausihintaan. Sopimuksen voi tehdä kerralla 

24-48 kuukaudeksi, ja asiakas sitoutuu pal-
veluun vähintään kahdeksi vuodeksi. Tarvit-
taessa myös asiakkaan vanhan auton myyn-
nissä autetaan.

Palvelu uudistaa samalla myös totuttuja 
auton hankintaan liittyviä käytäntöjä. Asi-
akas ei mene OP Kulku -palvelun luo, vaan 
kutsuu Kulun verkkosivujen op-kulku.fi 
kautta palvelumyyjän esittelemään sopi-
vaa ajoneuvoa ja palvelua hänelle sopivaan 
paikkaan, esimerkiksi kotiin tai työpaikalle. 
Sopimus palvelun käyttöönotosta voidaan 
tehdä autoon tutustumisen yhteydessä. Va-
littu auto toimitetaan asiakkaan toivomaan 
paikkaan tai asiakas voi noutaa valitseman-
sa auton autoliikkeestä. Autojen toimitus-
ajat vaihtelevat automalleittain.

OP Kausiauto – joustavaa  
autoilua moneen menoon
OP Kausiauto tarjoaa mahdollisuuden jous-
tavaan autoiluun, sillä ensimmäisen kuu-
kauden jälkeen asiakas voi päättää sopimuk-
sensa milloin vain. Lisäksi autoilun muka-
vuudesta voi nauttia ilman pitkäaikaista si-
toutumista, omistamiseen liittyviä huolto- 
ja korjauskustannuksia tai suuria kertain-
vestointeja. Edullisimmillaan palvelun saa 
käyttöön alle 570 eurolla kuukaudessa.

OP Kausiauto -palvelun toteuttamisessa 
kumppanina toimii Europcar, joka tarjoaa 
ja toimittaa autot palvelun käyttäjälle. Asi-
akas voi valita kausiautokseen joko henki-
löauton tai hyötyajoneuvon, kuten paketti-
auton. OP Kausiauton hankkiminen tapah-
tuu kokonaan digitaalisesti: tilaus tehdään 
verkossa osoitteessa op-kausiauto.fi, mak-
su tapahtuu luottokortilla ja valittu auto toi-
mitetaan asiakkaalle esimerkiksi kotiin tai 
työpaikalle jopa vuorokauden sisällä tilauk-
sesta hänen niin halutessaan. Hyötyajoneu-
voissa toimitusaika on kolme vuorokautta.

Lisätietoja: 
OP Kulku: op-kulku.fi
OP Kausiauto: op-kausiauto.fi

OP:n uudet liikkumisen palvelut 
helpottavat myös yrittäjien elämää

OP Ryhmän tarjoama sähköautopalvelu OP Kulku saapui Tampereelle ja  
sen lähialueille huhtikuussa� Elokuussa julkaistiin lyhyempikestoiseen autoilun  

tarpeeseen suunniteltu OP Kausiauto� OPn uudet liikkumisen palvelut on  
suunniteltu myös yritysten muuttuvia tarpeita silmällä pitäen� 

Keijärventie 396,
33470 Ylöjärvi

Puh. 0400 638 206
www.makkylanperunatila.fi

Itsepalvelumyynnistä
perunaa

Avoinna joka päivä klo 7–21 Tervetuloa Kössin
Suzuki-huoltoon!

Suolaniityntie 69, 33480 Ylöjärvi
Puh. 040 541 7700

www.kossinhuolto.com

Vaihtotie 2, 33470 YLÖJÄRVI

KARI SARKOLA, RKM
0400 632 227

JARI SARKOLA
0400 639 189

SARKOTI OYSS www.sarkoti.fi

RAKENTAMINEN SANEERAUS

URAKOINTI REMONTOINTI

Harkkotie 10
33470 YLÖJÄRVI
Puh. 03 347 5700
Fax. 03 347 5750
rautalaaki@rautalaaki.fi
www.rautalaaki.fi

KESTIHERKKU Muovitie 20, 
p. 0400 914 916

VIIHTYISÄT
KOKOUS-/SAUNATILAT n. 12 HENKILÖLLE 

KYLPYTYNNYRI JA TARJOILUT SOPIMUKSEN MUKAAN

www.jvt-yhtiot.fi

Ylöjärvi, Tampere, koko Suomi
Vahinkosaneeraukset varman päälle

www.ylovarasto.fi

Vuokrataan lämpimiä varastoja 2-40 m2.
Meiltä myös muuttopalvelut.
Soita 0440 419 413

timo.rouvi@laatuetiketti.fi, pekka.tuurna@laatuetiketti.fi,
virpi.peltonen@laatuetiketti.fi
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Girafe Oy
Ylötie 1, 33470 Ylöjärvi

www.suomenkukkatarvike.fi

Metallitie 4, 33470 Ylöjärvi

Hyvinvoinnin takojat
Lokakuussa Joensuussa järjestettyjen Valtakunnallisten yrittäjäpäivien 

slogan ’Huomisen takojat’ kuvaa meitä yrittäjiä hyvin� Tuo sanapari sopii 
yrittäjien kokoontumiseen erinomaisesti, ja etenkin Suomen itsenäisyyden 

100-vuotisjuhlavuonna� Me yrittäjät olemme aina luoneet tulevaa� 

Satavuotias Suomi on lähes vertaansa vailla 
oleva menestystarina verrataan sitä mihin ta-
hansa kansakuntaan. Sadassa vuodessa Suo-
mesta on tullut vauras maa, joka on monella 
mittarilla mitattuna yksi maailman parhaista 
maista: Suomi on maailman vakain ja turval-
lisin maa, Suomessa on maailman paras hal-
linto, vähiten järjestäytynyttä rikollisuutta ja 
riippumattomin oikeuslaitos ja leh-
distö, Suomen peruskoulutus ja lu-
kutaito ovat maailman parasta, meil-
lä on maailman vakaimmat pankit ja 
Suomi on maailman toiseksi paras 
maa olla tyttö.

Tämän päivän Suomen rakentami-
seen on tarvittu paljon työtä. Tuota 
työtä on tehty laajasti tässä maassa. 
Tämä hieno maa on rakennettu yh-
teistyöllä.

Me yrittäjät olemme aina olleet 
suomalaisten paremman tulevaisuu-
den rakentamisessa avainasemassa. 
Suomi ei olisi nykyisenkaltainen hy-
vinvointivaltio ilman yrittäjien luo-
maa työtä ja hyvinvointia. 

Suomen itsenäistyessä yrittäjät 
olivat edistäneet asioitaan yhdessä 
jo pitkään, sillä Suomen Yrittäjien 
edeltäjäjärjestö oli perustettu jo au-
tonomian aikana 1800-luvun lopul-
la. Sitkeä työ on kannattanut. 

Olen itse ollut järjestötyössä mu-
kana parikymmentä vuotta, ja sinä-
kin aikana on tapahtunut paljon. 

Yrittäjien arvostus on kohentu-
nut. Yrittäjän ja yrittäjän perheenjä-
senten työttömyys- ja sosiaaliturva 
on parantunut. Verohallinnon palve-
lu on parantunut. Yrittäjän sairaus-
vakuutuksen omavastuuaika lyhe-
nee yhteen päivään, ja yrittäjä saa 
liittää sairaanhoidon osaksi työter-
veyshuoltoa.

Työnantajamaksujen nousupainet-
ta on hillitty lähes puolellatoista mil-
jardilla eurolla. Taloudellisiin vaike-
uksiin joutuneen yrittäjän asemaa on 

parannettu, ja työ jatkuu.
Sitkeä työ harhaanjohtavan markkinoinnin 

torjumiseksi on tuottanut tulosta.
Arvonlisäverotuksen huojennuksen raja 

muutettiin liukuvaksi ja maksuperusteinen ar-
vonlisäverotus otettiin käyttöön. Aivan tuore 
uudistus on yrittäjävähennys, joka auttaa eri-
tyisesti yksinyrittäjiä. Verotilit otettiin käyt-

töön, ja yrityksen keskeiset verot koottiin yh-
deksi maksuksi.

Vanhempainvapaiden kustannusten korva-
uksia yrittäjille nostettiin. Yrittäjän eläketur-
vassa on jouston mahdollisuuksia.

Osinkoverotuksen rakenne säilyi pk-yrittä-
jyyteen kannustavana ja pääosin yhdenker-
taisena. 

Uskallan väittää, että näitä muutok-
sia ei olisi saatu aikaan ilman yrittäjä-
järjestön työtä. 

Miksi yrittäjien asiaa on kannat-
tanut parantaa? Siksi, että me olem-
me koko itsenäisen Suomen historian 
ajan rakentaneet uutta, tarjonneet työ-
tä, parantaneet Suomen talouden tilaa 
ja auttaneet osaltamme rakentamaan 
Suomesta tämän vakaan hyvinvoin-
tiyhteiskunnan, joka se nykyään on. 

Isänmaan 100-vuotisjuhlaa viete-
tään positiivisemmissa talouden tun-
nelmissa kuin vuosiin. Takanamme 
oleva menetetty vuosikymmen, talou-
den kymmenen vuoden paikallaan pol-
keminen, on viime vuonna alkaneen ja 
tänä vuonna vahvistuneen kehityksen 
myötä saanut maamme lopultakin mu-
kaan kansainväliseen kasvuun. Kas-
vun pohjalla on myös vahvaa viennin 
kasvua. Nämä kaikki ovat mitä terve-
tulleimpia viestejä. 

Mutta vaikka juuri nyt kasvun vauh-
tiin voidaan olla tyytyväisiä, sen jatku-
minen ei ole itsestään selvää. Meidän 
yrittäjien työtä tarvitaan, ja meille on 
luotava hyvät mahdollisuudet yrittää 
ja tarjota työtä. Niin voimme auttaa 
Suomea myös seuraavat sata vuotta. 

Yrittäjät ovat takoneet hyvinvointia 
eilen, me taomme sitä tänään ja taom-
me sitä myös tulevaisuudessa, jos sii-
hen annetaan meille mahdollisuus. Ja 
tässä takomisessa jokainen 180 000 
yksinyrittäjästä samoin kuin jokainen 
90 000 työnantajayrittäjästä on arvo-
kas tälle maalle. Jokainen yrittäjä on 
arvokas!

Jyrki Mäkynen
puheenjohtaja

Suomen Yrittäjät
Kuva: Jarkko Översti, Tosikuva Oy

Kolsopintie 4, YLÖJÄRVI
Puh. 0500 635 350
www.valtokoivula.fi

AUTOHUOLLOT, HINAUKSET,
KIERRÄTYSPALVELUT

(akut, metallit, pahvit, muovit)

MONEN ALAN OSAAJAT PALVELUKSESSANNE!

Esimerkkejä palveluvalikoimastamme
YKSITYISILLE YRITYKSILLE
• Koti - ja mökkitalkkarit • Henkilöstövuokraus
• Kirvesmies • Senioripysäkki-ryhmät
• Koti apu, ikkunanpesu, siivous 
• Koti parturi-kampaaja ja meikkauspalvelut
• It-tuki ja äänentoistopalvelut sekä yrityksille ett ä yksityisille

Kysy lisää palveluistamme p. 040 621 6671
info@taidokkaat.fi , www.taidokkaat.fi 

www.vesaranta.fi

•Pikakuljetukset

•Kylmä ja Pakastekuljetukset
 (lämpösäädellyt) Thermo

• Jakelu-, nouto- ja reittikuljetukset

kuljetuspalvelu@vesaranta.fi

Kuljetuspalvelu
Vesaranta Oy
Kuljetuspalvelu
Vesaranta Oy

YLÖJÄRVI0400 735722

25
yli

vuotta

VIHERRAKENTAMINEN

Konetyö Kiuru Oy | Tuottotie 4 | 33470 Ylöjärvi
Puh. 0400 997 828 | www.konetyokiuru.fi

Konetyö
Kiuru

Viherrakentamista ammattitaidolla
Palveluihimme kuuluvat mm.

• Piha- ja viheralueiden rakennus/kunnostaminen
• Pihakiveysten teko

• Nurmikon perustus- ja viimeistelytyöt
• Sadevesijärjestelmät • Mullan ja soran levitykset
• Pienkaivuutyöt • Kaikenlaiset pienkuormaajatyöt

www.kattotuolit.fi

Kiitämme asiakkaitamme ja yhteistyö-
kumppaneitamme kuluneesta vuodesta

ja toivotamme rauhallista joulua
ja menestystä vuodelle 2017

Suomen

Museo
Jäähdytystekniikan

Pyhän Mikaelin kappeli
auki museon aukioloaikoina sekä

varattavissa perhejuhliin ympäri vuoden.
Lisätietoa:

www.pyhanmikaelinkappeli.fi

Härkilevontie 77, Ylöjärvi
www.kylmamuseo.fi

www.misteli.fi

Mikkolantie 2
Ylöjärvi
ark. 9–18  la 9–14

Kauppakeskus ELO
Elotie 1 Ylöjärvi
ark. 10–20  la 10–17 su 12–16

720
0,75 ml

Lapin marjan luomu Inkivääriglögi

Tule talven taikakauppaan.
Meiltä löydät lahjat herkkusuille ja hemmotteluun.

Terveyskauppa Mistelistä Hyvän mielen 
muistamiset talven juhliin!
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Isännöinnin ja
tietotekniikan
ammattilainen

Kauraslaaksontie 2, 
33480 Ylöjärvi

Puh. 0400 620 863 tai 040 351 3500

www.blomit.fi
www.ykkoshammas.fi

HAMMASLÄÄKÄRIT

Ari Alho

Juha Sarakaila

Ykköshammas Oy

Vaihtotie 6-8,
33470 Ylöjärvi

Puh. (03) 345 8900

Avoinna: ma-pe 7–18, la 9–15.
Tervetuloa!

www.k-rauta.fi/toikkonen

TOIKKONEN

Puh. (03) 348 0161, (03) 348 0171
päivystys 0500 337 823

Mikkolantie 1-3, Ylöjärvi (Osuuspankin talossa)

YIH Oy
Pinotie 12
33470 Ylöjärvi
P. 03 344 4922
www.yih.fi

• TEOLLISUUDEN
HUOLTOPALVELUT

• KYLMÄLAITE-
HUOLLOT

Metallista mitä vaan

 
P. 0400 - 838 949 www.profetec.fi
pasi.makiharju@profetec.fi

Retkeily- ja elämysalan yritys Hiking Travel 
HIT Ky on ollut toiminnassa 1990-luvun al-
kumetreiltä asti. Tänä vuonna Ylöjärven Yrit-
täjät ry valitsi Tyllilöiden perheyrityksen Vuo-
den ahertaja -tittelin saajaksi. Tunnustus ku-
vaakin hyvin Pekka ja Liisa Tyllilän pyö-
rittämän yrityksen filosofiaa. Monta rautaa tu-
lessa jatkuvasti.

– Moni elinkeinokonsultti sanoo luontomat-
kailussakin, että ”keskittykää ydintoimintoi-
hin”. Se on täyttä hölynpölyä, Pekka Tyllilä 
lataa.

– Vahva erottautuminen tietyllä sektorilla 
vaatii valtavan markkinointibudjetin. Pienyrit-
täjän kannattaa tällä alalla mieluummin tehdä 
kaikkea, jossa hän on suht koht hyvä. Täkyjä 
on laitettava vetämään runsaasti. Sitten hyvä 

kello kuuluu kyllä kauas.
Tyllilän firmassa tehdään niin kuin saarna-

taan. Hiking Travelin palvelusortimenttia kä-
siteltäessä sanapari ”muun muassa” onkin 
erittäin paikallaan. Firma näet muun muassa 
vuokraa kanootteja, suksia ja retkiluistimia, pi-
tää kursseja esimerkiksi melonnasta ja suppai-
lusta, järjestää retkiä, tilaisuuksia ja juhlia, yl-
läpitää Näsijärvellä retkiluistelurataa, pyörittää 
Siilinkarin kotakahvilaa sekä kouluttaa matkai-
lualalle opiskelevia.

– Sesonkiluonteisesti mennään. Esimerkik-
si yrityksille pidettäviä elämyspäiviä on lähin-
nä vapun ja juhannuksen välissä sekä syksyi-
sin. Talvisin taas tehdään tietenkin paljon töi-
tä retkiluistelun ja kotakahvilan kanssa, Liisa 
Tyllilä erittelee.

Kesäaikaan tyypillisin asiakas Tyllilöille on 
lähiseudulta saapuva ulkoilun harrastaja, joka 
vuokraa pariksi tunniksi kanootin ja saattaa 
osallistua melontakurssillekin. Toisaalta myös 
yritysten tykypäiviin osallistuva on jonkinlai-
nen perusasiakas. Hän ottaa päivästä irti kai-
ken nautinnon liikuntaelämyksineen, saunoi-
neen ja ruokailuineen.

Rohkeasti luontoon
Tänä vuonna Hiking Travel vastaanotti pait-
si paikallista tunnustusta myös valtakunnalli-
sen Suomen Luontovoima -laatutodistuksen. 
Se myönnetään sellaisen luontokokemuksen 
järjestämisestä, joka selvästi vaikuttaa myön-
teisesti ihmiseen. Tyllilät kannustavat kaikkia 
lähtemään rohkeasti ulos ja tekemään omatoi-
misesti asioita.

Luonnollahan on voimaannuttava vaikutus. 
On harmillista, että niin monelta ihmiseltä on 
nykyään kadoksissa luottamus omaan osaami-
seen ja tekemiseen. Ihmisen järki on tavallaan 
ulkoistettu, Pekka Tyllilä sanoo.

Kaikki katsotaan Googlesta, ja oman voinnin 
kuvaamiseenkin tarvitaan monenlaisia mitta-
reita. Minulla onkin tapana kerätä usein retkil-
lä jopa kännykät pois osallistujilta, Liisa-vai-
mo jatkaa.

Näsijärven rannalla tukikohtaansa pitävä 
yritys työllistää yrittäjäpariskunnan lisäksi 
kaksi heidän kolmesta lapsestaan sekä neljä 
vierasta työntekijää. Eteenpäin mennään hy-
väksi havaitulla kaavalla.

Luontomatkailussa olisi Tampereen seudul-
la yhä paljon lisämahdollisuuksia. Rajoittava-
na puolena on hieman se, että Suomessa tuo 
normiviidakko on niin kovin tiheä, Pekka Tyl-
lilä tuumii.

– Yksi lentokoneellinen turisteja Keski-Eu-
roopasta tuo jo takaisin melkoisen summan 
alaan suunnattua panostusta. Pirkkalan len-
tokenttä pitäisikin saada parempaan malliin. 
Tuppaa vaan olemaan niin, että luontomat-
kailualaa ei perinteisen teollisuuden vahvalla 
seudulla vielä osata arvostaa tarpeeksi. Mutta 
asiahan on niin, että teollisuudenkin voi siir-
tää muualle, mutta luontoa ei.

Näsijärvi näyttelee suurta osaa Liisa ja Pekka Tyllilän yritystoiminnassa. Sen rannalla 
sijaitsee myös heidän yrityksensä Hiking Travel Hitin tukikohta.

”Tehkää kaikkea mitä osaatte”
TEKSTI JA KUVA: KARI SAARINEN

Vuoden ahertaja -arvonimen Ylöjärven Yrittäjiltä saaneilla Pekka ja Liisa 
Tyllilällä on selkeä näkökulma luontoyrittämiseen� Toisin kuin moni muu, he 

eivät puhu ydintoimintoihin keskittymisen puolesta vaan kehottavat alan väkeä 
hakemaan toimeentuloa kaikesta, mihin suinkin on jonkin verran osaamista�
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Tien päälle lähdetään vaikka saunasta
TEKSTI JA KUVAT: KARI SAARINEN

Suurin osa Tommi Ruuskasen lähisukulaisista on yrittäjiä� Niinpä oli vain ajan 
kysymys, milloin mies hyppää samankaltaiselle uralle� Ensi vuonna tuleekin 

kuluneeksi 15 vuotta siitä, kun Ruuskasen hinausbisnes Ylöjärvellä käynnistyi� 
Riitta-vaimo tuli firman palkkalistoille muutama vuosi myöhemmin, ja nykyään 

Autoliiton väreissä ajava perheyritys toimii myös Porissa�

15 vuoden aikana ehtii jo saada tuntumaa 
suhdannevaihteluihin, saada oppia kanta-
pään kautta, riemuita onnistumisista ja uh-
rata omalle yritystoiminnalle noin miljoona 
ajatusta. Tommi Ruuskasella yrittäjyys on 
geeneissä, ja kun vaimo työskentelee samassa 
yrityksessä, on helppo puhua elämäntavasta.

– Sitähän tämä on. Firman toimiston puhe-

limen voi toki kytkeä pois päältä illaksi ja yök-
si, mutta oma päivystyspuhelin on aina kuu-
luvilla. Saunastakin lähdetään kesken pois, jos 
keikka tulee. Toki joskus pitää ottaa lomaakin, 
Ruuskanen painottaa.

Liikkuvuuspalvelut on uusi ja hieno termi. 
Niitä tarjoava yritys on asiakkaan tavoitetta-
vissa 24 tuntia vuorokaudessa. Hinaus- ja tie-

palveluapu, akkupalvelu, kiireettömien kulje-
tusten hoitaminen. Näillä sektoreilla Ruuska-
nen operoi.

– Yrittäjänä toimisessa on vaikeutensa. 
PK-yritysten käytössä pitäisi olla enemmän 
maksuttomia neuvontapalveluita. Valtiovallan 
puolestaan tulisi arvostaa kotimaisia yrityksiä 
enemmän ja näyttää tämä esimerkiksi verotus-

käytännöissä selvemmin. Ja olihan kabotaasi-
liikenteen salliminen ihan käsittämätön pää-
tös. Eli ulkomaisten kuljetusyritysten liiken-
nöinnin salliminen Suomen markkinoilla. Se 
vääristä kilpailua dramaattisesti, Elovainiolla 
toimipaikkaansa pyörittävä  yrittäjä jyrähtää.

– Lupaviidakko on tiheä. Kun työntekijäm-
me sitten käyvät säännöllisissä lisäkoulutuk-
sissa, maksan heille palkan kurssipäiviltä, var-
sinaisen koulutuksen ja lupamaksut. En mil-
lään voi sisällyttää sitä kaikkea asiakashintoi-
himme. YEL-systeemikään ei ole oikeuden-
mukainen, jos vertaa palkansaajien sosiaali-
turvaan. Toisaalta, Suomi on kyllä turvallinen 
maa yrittää. On tietyt lait suojana. 

Huoltamolla  
kasvanut
Ruuskanen varttui huoltamomiljöössä Kaak-
kois-Pirkanmaalla. Isä hääräsi korjaamon, äiti 
myymälän puolella. Autojen tekniikka tuli tu-
tuksi. Kun Ylöjärvellä tuli markkinarakoa hi-
nausalalle, Ruuskanen tutkaili tilannetta tut-
tavansa vinkistä. Puutarhakaupunkiin hän oli 
muuttanut jokunen vuosi aikaisemmin, ja va-
kityö oli rengastehtaalla Nokialla.

Mies selvitteli lupapolitiikkaa, ynnäili kus-
tannuksia ja kartoitti koulutustarpeita. Vuonna 
2003 hän haki liikenneluvan. Ensin toimittiin 
yhden auton voimin kotoa käsin.

– Parin vuoden päästä tuli tarve lisäautol-
le. Halusin myös oman toimitilan, jotta koti 
ei niin vahvasti muistuttaisi konttoria. Ylöjär-
ven Yrityspalvelun silloisen vetäjän Ari Tuu-
lentien vinkistä hankin tämän peruutustontin 
vuonna 2006. Logistiikan ja yhteyksien kan-
nalta tämä on mainio paikka yritykselle, Ruus-
kanen sanoo.

Kun toimitila järjestyi, Riitta-vaimo perusti 
samaan kiinteistöön autofiksauspuolen. Hom-
ma jatkui täydet kymmenen vuotta, mutta oli 
fyysisesti niin raskas latu, että viime syksynä 
fiksaukselle laitettiin stoppi. Nyt Riitta työs-
kentelee Ruuskanen-yhtiöiden konttorissa.

– Perheyrityksessä on hyvät ja huonot puo-
lensa. Elämää on jouduttu muokkaamaan niin, 
että tällainen täysipainoinen firman pyörittä-
minen mahdollistuu. Asenne ratkaisee, Riit-
ta naurahtaa.

– Olemme me ainakin tiivis ja tehokas tii-
mi yhdessä Tommin kanssa. Tommi on aina ol-
lut oikein ideointikone. Minä sitten tuon osal-
tani ehkä sitä realismia mukaan kaikenlaisiin 
visioihin.

Vieraita työntekijöitä on tällä hetkellä seit-
semän. Firman nimissä liikkuu yhdeksän 
autoa, joista kolme Porissa, minne Ruuska-
nen-yhtiöt Autoliiton pyynnöstä perusti toi-
mipisteen viime vuonna. Yhteistyö Autolii-
ton kanssa juontuu jo vuodesta 2004, ja vii-
si vuotta sitten Ruuskasen yritys alkoi liputtaa 
Autoliiton värejä ollen Suomen ensimmäinen 

autopalvelukeskus.
– Olimme se pilottihanke, jonka jälkeen on 

tullut toista kymmentä muuta vastaavaa paik-
kaa ympäri Suomen. Autoliiton palvelupistee-
nä toimiminen tietää muun muassa sitä, että 
meiltä saa kansainvälisen ajokortin ja meil-
lä on tiettyä tuotemyyntiä toimistossamme, 
Tommi Ruuskanen selittää.

Heittäytyminen  
tärkeää
Yrittäjyydessä on Ruuskasen mukaan vahva 
rooli riskinottokyvyllä ja heittäytymisellä. Jos 
et itse usko tekemisiisi, ei niihin suurella to-
dennäköisyydellä usko kukaan muukaan.

– Ikä ja kokemus ovat nyt sitten tuoneet toki 
tiettyä harkintakykyäkin. Eikä enää tarvitse 
onneksi lyödä päätä seinään asioiden kanssa, 
kun on matkan varrella oppinut monella tapaa 
fiksumman tavan toimia, liikkuvuuspalvelu-
yrittäjä tuumailee.

Tulevaisuudelta hän odottaa yrityksenä hal-
littua kasvua. Fokus on tällä hetkellä Porin toi-
mipisteen vakiinnuttamisessa ja kehittämises-
sä, ja Ylöjärvellä toimitaan hyväksi havaitul-

la kaavalla.
– Talvi tulee, ja siihen nyt keskitytään. 24 

tuntia vuorokaudessa toimiva akkupalvelum-
me on kova sana. Nykyautoissa valtavan suuri 
osa toimintahäiriöistä johtuu akusta. Meillä on 
tietty akkumalli mukana, kun lähdemme aut-
tamaan tienposkeen jäänyttä asiakasta. Ei tar-
vitse hinata autoa korjaamolle. Säästyy aikaa 
ja rahaa, ja asiakas on tyytyväinen.

Hinausalan ammatillisissa luottamusteh-
tävissäkin taannoin useita vuosia toiminut 
Ruuskanen sanoo oppineensa yrittäjyytensä 
aikana vähitellen myös delegointia. Enää ei 
tarvitse jokaisen langan olla isännän omissa 
käsissä.

– Minulla on hyvä henkilökunta, jolle ha-
luan antaa vastuuta. Eikä työntekijä kehity-
kään, jos ei hän mitään haasteita saa, Ruuska-
nen toteaa.

– Autoalan osaajia ei Suomessa ole riittä-
västi, eikä tähän meidän alallemme ole var-
sinaista koulutusta lainkaan. Pitäisi olla jon-
kinlainen hautomo, josta otettaisiin kaverei-
ta kentälle. Heille olisi opetettu riittävästi au-
totekniikkaa ja pidetty direktiivien mukaiset 
ajokurssit.

Tommi ja Riitta Ruuskanen kokevat olevansa tehokas työpari. Tällä hetkellä Ruuskanen-yhtiöt työllistää lisäksi seitsemän vierasta 
työntekijää.

Huoltamomiljöössä kasvanut Tommi Ruuskanen tiesi aina ryhtyvänsä jossakin vaiheessa 
yrittäjäksi. Oman firman käynnistämisestä tulee pian kuluneeksi 15 vuotta.
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Yrittäjien muistettava olla tarpeeksi 
äänessä
TEKSTI: KARI SAARINEN

Pirkanmaan Yrittäjien toimitusjohtaja Pasi Mäkinen muistuttaa kaikkia 
yrittäjiä siitä, että omasta asiastaan tulee pitää ääntä� Ja näkökannan esille 

tuomisessahan yhteistyö on voimaa� 

Pasi Mäkinen katsoo, että suomalaisessa kou-
lulaitoksessa osataan jo varsin hyvin nostaa 
esille yrittäjyyteen liittyviä asioita. Kansalaiset 
oppivat pienestä pitäen, mitä merkitystä elin-
keinotoiminnalla koko yhteiskunnan kannal-
ta on. Samalla koululainen hoksaa ajatella yrit-
täjyyttä yhdeksi mahdolliseksi toimeentulon 
hankinnan muodoksi.

Hyvä niin, sillä varsinkin yksinyrittäjien 
määrä kasvaa jatkuvasti melko kovalla vauh-
dilla. Yhteiskunnalta Mäkinen odottaa sitten 
vastausta huutoon. Kun kerran yrittäjäksi peri-
aatteessa kannustetaan, tulisi tälle ladulle läh-
temiseen luoda myös entistä paremmat edel-
lytykset.

– Olemme järjestönä puhuneet muun muas-
sa yritys- ja verotuista aika paljon. Kannatta-
vuus ja työllistämiskyky ovat aina läheisessä 
yhteydessä keskenään, Mäkinen tuumailee.

Hän katsoo, että arvonlisäverotukseen liitty-
vät muutokset ovat olleet myönteistä kehitys-
tä. Alv-velvolliseksi ei enää tule niin pienellä 
liikevaihdolla kuin aiemmin, ja toisaalta niin 
sanotun alv-huojennuksen alarajakin nousi.

– Paljon olisi muutettavaa yhä. Jos verotet-
taisiin vasta liikevoitosta, ruokittaisiin inves-
tointeja. Juuri investoinnithan ovat harvassa, 

vaikka talouskasvu Suomessa on jo toista vuot-
ta ollut varsin hyvää. Tuotantokapasiteettia pi-
täisi saada kasvatettua. Ja onhan yleissitovuus 
väärää politiikkaa. Sillä ei yhteistä hyvää syn-
ny. Paikallinen sopiminen olisi sitä kaivattua 
yhteistyötä työnantaja- ja työntekijäpuolen vä-
lillä, järjestöveturi sanoo.

Valtiovaltaa heräteltävä  
yhteisvoimin
Yhteistyön merkitystä Mäkinen korostaakin 
toistuvasti. Sote- ja maakuntauudistuksen kyn-
nyksellä olisi hänen mukaansa hyvä muistaa, 
että yrittäjien ääni pitäisi saada vastaisuudes-
sa kuulumaan laajasti.

– Maakunnallisiin valtuustoihin tulisi saada 
ehdolle paljon sellaisia henkilöitä, jotka hank-
kivat elantonsa yrittäjinä. Tietysti yrittäjien tu-
lee olla yhtenä rintamana mukana jo tämän 
koko muutoksen valmisteluissakin, Mäkinen 
toteaa.

Myös kuntien ja yrittäjien välinen kanssa-
käyminen on erittäin merkityksellistä, kun 
yhteistä hyvinvointia tulevaisuudessakin luo-
daan. Pirkanmaalta löytyy hyviä esimerkke-
jä tuloksellisesta toiminnasta tässä mielessä. 

Ylöjärven voi huoletta näissä yhteyksissä aina 
mainita.

Toki on myös pyrittävä näkymään valtakun-
nallisiin päättäjiin päin. Pirkanmaalla tämän 
asian suhteen ponnistellaan muun muassa yh-
teisen edunvalvontaryhmän voimin. Mukana 
on edustajia seutukunnasta, Tredeasta, kauppa-
kamarista, Tampereen kaupungista ja Pirkan-
maan Liitosta.

– Kun näymme yhtenä kokonaisuutena, 
niin valtiovaltakin huomaa meidät helpom-
min. Ryhmässä on keskusteltu muun muas-
sa Pirkkalan lentokentän kehittämisestä, 3- ja 
9-tien kohentamisesta sekä Tampereen yliopis-
ton uudistuksista, noin 9500 jäsenen aluejär-
jestöä luotsaava Mäkinen kertoo.

Kasvu ollut suhdannevetoista
Alueellisen yrittäjäjärjestön johdossa on tie-
dossa muutoksia, kun ylöjärveläisellä Veikko 
Kiilillä tulee näinä päivinä täyteen kolme kak-
sivuotiskautta hallituksen puheenjohtajana. 
Kauemmin ei tuota jakkaraa ole mahdollista 
pitää hallussaan.

– Veikon kanssa on ollut erinomaisen muka-
va toimia. Seuraavalta hallituksen nokkamie-
heltä vaaditaan juuri sellaisia ominaisuuksia, 
joita Kiililtä on löytynyt. On tärkeää, että hä-
nellä on kykyä nähdä asiat aidosti yrittäjä nä-
kökulmasta ja että hän pystyy hahmottamaan 
strategisesti isojakin kokonaisuuksia.

Pirkanmaan Yrittäjät ry lähtee toimitus-
johtajansa ja hallituksen uuden puheenjohta-
jan  johtamana vuoteen 2018 tilanteessa, jos-
sa Suomen talous on pitkästä aikaa ollut noin 
puolentoista vuoden ajan selkeässä nousussa. 
Mäkinen katsoo, että Suomi kuitenkin myöhäs-
tyi lähdössä, ja nyt on vaarana kasvukauden 
jääminen turhan lyhyeksi.

– Maailmantaloudessa on jo näkynyt sak-
kaamisen merkkejä. On harmillista, jos Suo-
messakin homma alkaa tökkiä. Sellainen mah-
dollisuus on, kun kasvu on ollut näin suhdan-
nevetoista. Rakenteet eivät maassamme vielä 
tue pitkäjänteistä kasvua, ja valtio kerää lisää 
syömävelkaa jatkuvasti.

Pirkanmaan Yrittäjien toimitusjohtaja Pasi Mäkinen tietää, että elinkeinoelämässä tu-
lee vaalia yhteistyötä. Yrittäjillä on hyvä olla verkostot kunnossa.

www.asumispalvelutoy.fi

www.ensimetri.fi/ajanvaraus

www.teollisuustiloja.fi

www.ensimetri.fi/ajanvaraus

Yritysneuvojamme asiantuntijoineen palvelee sinua.
Varaa aika aika lähimpään palvelupisteesemme:

Oletko ajatellut
hyödyntää 

ammattitaitoasi
YRITTÄJÄNÄ?

LIUKUOVETKEITTIÖT

Pirkanmaan 
KEITTIÖKALUSTETUKKUOy  

Teollisuustie 4, 33470 YLÖJÄRVI  ylojarvi@keittiokalustetukut.fi

KEITTIÖT

V SI I NOark. 8-18
la 9-15

www.keittiokalustetukut.fi             www.visionliukuovet.fi

020 720 9240    
lp. 8,38 snt/p+7,02 snt/min, 

mp. 8,35 snt/p+17,17 snt/min (alv24)

KOMEROT
WC-KALUSTEET

KHH-KALUSTEET 
VAIHTO-OVET

TILANJAKO-OVET

Valmistamme kotiin ja mökille
LAADUKKAAT KALUSTEET!

Omalta tehtaaltamme, 
myös erikoismitoilla.

Ota mitat mukaan ja poikkea 
ammattilaisten palveltavaksi!
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http://www.saastopankki.fi/pankki/saastopankki-sinetti/etusivu

SÄÄSTÖPANKKI SINETTI  | MIKKOLANTIE 11, YLÖJÄRVI |  P. 03 3143 6500  |  saastopankki.fi/sinetti

Yrityksesi kokoinen pankki 
SINUN YRITYKSESI ON MEILLE JUURI SOPIVAN KOKOINEN ASIAKAS.

Tarjoamamme palvelu lähtee aina sinun yrityksesi 
tarpeista – olivat ne minkä kokoisia tahansa. 
Haluamme tukea yrityksesi menestymisen mahdolli-
suuksia tarjoamalla kokonaisvaltaisia, asiantuntevia ja 
joustavia ratkaisuja kaikkiin tilanteisiin. 

Meiltä löytyvät kaikki yritystoiminnassa tarvittavat pankki-
palvelut rahoituksesta varallisuudenhoitoon.
Asiointi pankissamme on helppoa, kun käytössä ovat laajat 
sähköiset palvelut ja asiantunteva henkilöstö, joka palvelee 
henkilökohtaisesti ja paikallisesti.

Autamme sinua o� i� umaan.
Varaa aika osoitteessa saastopankki.fi/sinetti tai numerosta 03 3143 6500.

MIKSI KANNATTAA KUULUA YRITTÄJIIN?
1. Neuvontapalvelu - yritystoiminnan pulmatilanteissa saat avun nopeasti 
maksuttomasta puhelinneuvonnasta.

2. Monipuoliset jäsenedut - yhteistyökumppaniemme tarjoamista jäsen- 
eduista saat tuntuvia hyötyjä.

3. Rahanarvoista tietoa - jäsenetuna saat Yrittäjäsanomat ja YrittäjäINFOn 
sekä Pirkanmaan Yrittäjä -lehden. 

4. Valmiit verkostot - löydä kumppaneita, tarjoa palveluita ja verkostoidu!

5. Suomen vaikutusvaltaisin yrittäjäjärjestö - Pirkanmaan Yrittäjien jäsenenä  
olet samalla Suomen Yrittäjien jäsen. Valtakunnallisesti meitä on jo 115.000. 
Äänemme kuuluu paikallisesti, alueellisesti ja valtakunnallisesti.

Rh-optimointi Oy
Mikkolantie 1–3, 33470 Ylöjärvi
www.rhoptimointi.fi

HYÖDYNNÄ KOKEMUKSEMME VAKUUTTAMISESTA
JA SÄÄSTÄT VIELÄ KUSTANNUKSISSA

Kyösti Kautto 040 739 3618        Kimmo Viitaharju 044 236 1556

7

www.positiivarit.fi
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www.kimmotor.fi

TERVETULOA!

Pinotie 1, 33470 Ylöjärvi
Puh. 0207 812 290

arkisin 9–17, la 10–14

kimmotor.fi – vaihtovene.fi

Saman työnantajan palkkalistoilla aikanaan ol-
leet Jussi Eronen ja Jarkko Lepistö perus-
tivat yhteisen yrityksen vuonna 2013 Sasta-
malassa. Pian toiminnot siirrettiin Ylöjärvelle. 

Sasbotics Oy suunnittelee ja toimittaa asiak-
kaan tarpeen mukaan räätälöityjä robottisoluja 
teollisuuden eri sektoreille, eniten metalliteol-
lisuuteen. Myös järjestelmien huoltopalvelut 
kuuluvat toimenkuvaan.

– Tavallisimpia asiakkaitamme ovat konepa-
jat ihan yhden miehen yrityksistä suurehkoi-
hin laitoksiin asti. Myös muovi- ja elintarvike-
teollisuudelle teemme jonkin verran projekte-
ja, Jussi Eronen kertoo.

Mies on koulutukseltaan mekatroniik-
ka-asentaja. Yhtiökumppani Lepistö puoles-
taan on aikoinaan hankkinut koneistajan pä-
tevyyden. Ensisijaisesti Eronen vastaa huol-
to- ja Lepistö projektipuolesta. Usein toimen-
kuvat menevät toki ristiinkin.

Omistajien lisäksi yrityksessä ahertaa neljä 
vierasta työntekijää huolto- sekä asennustöissä. 
Kaksi näistä on palkattu tämän vuoden aikana.

– Yritys on ollut vuosittain 50-80 prosentin 
kasvussa liikevaihdoltaan, ja toimitilaa on vaih-
dettu monta kertaa. Maltillinen kasvu on mie-
lessä vastaisuudessakin. Ja pysähtyä ei tieten-
kään saa, vaan pientä uudistamista täytyy miet-
tiä jatkuvasti. Yksi työntekijöistämme keskit-
tyy juuri tuotekehitykseen, Eronen mainitsee.

Tiukka  
kilpailutilanne
Soppeenmäen teollisuusalueella tukikohtaan-
sa pitävä Sasbotics toimii ennen kaikkea Ete-
lä-Suomen markkinoilla. Kotimaan lisäksi Vi-
roon tehdään töitä jonkin verran.

– Kilpailutilanne alalla on melko tiukka. Läh-
demme siitä, että laatu maksaa. Työ käynnis-
tyy asiakkaan tarpeesta. Hän esittää jonkun 
ongelman. Me sitten tutkimme tuotantopro-
sessin, laadimme suunnitelman ilman erillis-
tä maksua ja teemme tarjouksen. Tehtäväm-
me on hakea ratkaisu asiakkaan ongelmaan. 
Voimme samalla ideoida lisääkin ja vaikkapa 

simuloida, kuinka joku lisäratkaisu helpottai-
si asiakasyrityksen tuotantoa, Lepistö selittää.

– Tämän vuoden mittaan on valtaosa toimek-
siannoista ollut muutoksia ja modernisointeja. 
Suurempia investointeja koskevien kysymysten 
määräkin on kuitenkin lisääntynyt. Ne vaativat 
aina hieman isompaa uskallusta.

Robotiikka palvelee teollisuudessa hyvin-
kin monenlaisissa laitteissa. Ylöjärveläisyri-
tyksen vahvuuksiin kuuluu se, että se pystyy 
tarjoamaan tavan käyttää kaikkia asiakasyri-
tyksen robottisoluja yhden ja saman tietoko-
neen kautta.

Sasbotics-miesten mukaan yrittäjyys mais-
tuu paremmalta kuin työskentely vieraan palk-
kalistoilla. Oman firmansa palvelukseen he 
ovat löytäneet hyviä työntekijöitä, mutta har-
vassa sellaiset tuntuvat olevan.

– Parasta on ottaa suoraan koulusta valmis-
tuva ja opettaa hänet täällä näihin hommiin. 

Esimerkiksi automaatioinsinöörin koulutus 
soveltuu, mutta taustalla pitäisi olla myös am-
mattioppilaitospohja siihen käsillä tekemiseen. 
Koneet täytyy tuntea hyvin, Ylöjärven Vuoden 
nuoret yrittäjät painottavat.

Sasboticsin Jussi Eronen (vas.) ja Jarkko Lepistö ovat entisiä työkavereita, jotka myö-
hemmin päätyivät perustamaan yhteisen yrityksen. Firma on tasaisessa kasvussa.

Robotit entistä tehokkaampaan 
käyttöön

TEKSTI JA KUVA: KARI SAARINEN

Vuoden nuoreksi yrittäjäksi Ylöjärvellä nimitetty Sasbotics Oy purjehtii 
robotiikkamarkkinoilla vinhassa myötätuulessa� Vuodesta 2013 saakka 

pystyssä ollut yritys on kasvattanut liikevaihtoaan 50-80 prosenttia vuosittain�

www.intersport.fi

Intersport
ELO ja LIELAHTI
YHTÄ SUURTA

PERHETTÄ!
www.kauppakeskuselo.fi

www.liikekulmat.com

Sähköasennukset | Sähkösuunnittelu

Tulotie 2, 33470 Ylöjärvi, p. 040 706 3078
www.vahantasahko.fi    info@vahantasahko.fi

 
Hyvältä näyttää. Saisiko ”sähköasennukset sähkösuunnittelu” ja logon nostettua ylemmäs ja osoite tiedot ja puhelinnumero 

olisivat logon alla ja niiden alla kuten nyt www-osoite ja sähköposti?
 
 
 

Vainiontie 4, Ylöjärvi  www.forssaprint.fi

Forssa Print90x30 mm Rolle.indd   1 26.10.2017   14:46:00"Vähän• erilainen tilitoimisto 

Vanha Vaasantie 8, 33470 Ylöjärvi
050 443 0660

www.homeros.fi 
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Yrittäjägaala 2017 Yrittäjägaala 2017

Puheenjohtajisto: Teuvo Hakanen (Viljakkala), Tapani Tienari (Kuru) ja Anne Juhola 
(Ylöjärvi). Mikko Tilvis ja Raija Kivimaa-Tilvis.

Illan ruokatarjoilusta vastasi Liekoranta 
Sastamalasta, Vammalan Yrittäjien jäsen.

Vuosisadan yrittäjä Antti Elomaa palkittu-
na vaimonsa Johannan kanssa.

Gaalan kuvat: Monipalvelu Vilén Oy / Vir-
pi Vilén.

Pirkanmaan musiikkiopiston trumpettik-
vartetti Trumpsit esiintyi. Esitys oli suo-
malaisen musiikin esitys joka sisälsi myös 
akrobatiaa. Yleisö antoi aplodeja seisten.

Anniina Mattila, Henri Ihalainen, Mira Kupiainen ja Henri Hietikko.

Peukun 100-vuotiaalle Suomelle antavat 
Jaakko Raukola ja Jorma Valli.

Aimo Pamaus yllytti juhlijat ”junaan”. Juhlakansaa villitsi Aimo Pamaus ja Luodinkestävät Liivit.

Jaana Lamminen, Niko Liehu, Timo Iso-
lähteenmäki, Riitta Mäkkylä, Anne Juhola, 
Heikki Mäkkylä ja Jarkko Sorvanto.
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Leipä kirjaimellisesti omissa käsissä
TEKSTI JA KUVA: KARI SAARINEN

Suurin osa suomalaisista yrityksistä on yksinyrittäjien pyörittämiä� Kun 
elinkeinotoiminta on puhtaasti omissa käsissä, jää esimerkiksi sairausloma 
käytännössä varsin tuntemattomaksi käsitteeksi� Jenni Böök on tyytyväinen 

ratkaisuunsa, vaikka taival ei helppo olekaan�

Kalevalainen jäsenkorjaaja tekee työtä omilla 
käsillään. Hän tasapainottaa asiakkaan tuki- ja 
liikuntaelimistön epätasapainoon joutuneita 
rakenteita kudoksia kunnioittavalla tavalla.

Yksi noin 500:sta kalevalaisesta jäsenkor-
jaajasta on Ylöjärven Takamaalla asuva Jenni 
Böök. Yrittäjyyttä Böökillä on takana nyt kol-

misen vuotta, ja homma on sujunut paremmin 
kuin hän osasi odottaakaan.

– En olisi osannut uneksiakaan siitä, että 
työtä järjestyy näin paljon ja että positiivisen 
palautteen määrä on näin valtava. Viime aikoi-
na on tarvinnut opetella jo kieltäytymistäkin. 
Työ on fyysisesti sen verran rankkaa, että asi-

akkaita ei voi ottaa rajattomasti, Böök juttelee. 
– Helppoa tämä ei ole, eikä tässä miljonää-

riksi tulla, mutta laskut saan maksettua ja ruo-
kaa kotiin ostettua. Tunnen tekeväni merkityk-
sellistä työtä, kun saan auttaa ihmisiä heidän 
fysiatrisissa ongelmissaan.

Böök oli kokeillut monenlaista myynti- ja 
keittiöalan työtä ennen kuin omien selkäju-
miensa vuoksi sattui hakeutumaan nimen-
omaan kalevalaisen jäsenkorjauksen ammat-
tilaisen käsittelyyn. Siinä vierailussa iti siemen 
tulevaan ammatinvalintaan.

– Hakeuduin alan koulutukseen Frantsilaan 
Hämeenkyröön. Oli mielessä osapäiväinen 
yrittäjyys. Kun työhakemukset eivät sittem-
min tuottaneet tulosta, ryhdyin kokopäiväyrit-
täjäksi. Ensin talomme yhdessä huoneessa ja 
nyttemmin ulkorakennukseemme rakennetus-
sa toimitilassa.

Kollegoilla tiukka side
Takamaalaisyrittäjä myöntää, että välillä tulee 
ikävä työkavereita. Yksinäiseen puurtamiseen 
löytyy kuitenkin piristystä tiukasti yhtä köyttä 
vetävien kollegoiden kanssa kommunikoidessa 
ja alan kattojärjestöön Kansanlääkintäseuraan 
yhteyttä pitäessä. Toki sosiaalinen kontakti on 
työssä läsnä asiakkaankin kautta.

– Yksinyrittäjänä saan ainakin tehdä työstä-
ni täysin oman näköiseni. Miehenikin on yksi-
nyrittäjä, mutta rakennusalalla, Böök kertoo.

Miinuspuoleksi yrittäjänä toimimisessa hän 
katsoo kohtuuttomana pitämänsä YEL-systee-
min. Böökin mukaan esimerkiksi sairauslomat 
ovat käytännössä tuntematon käsite silloin, 
kun leipä on tyystin omissa käsissä.

– Pyrin koko ajan kehittämään ammatillista 
osaamistani. Olen nyt toista vuotta koulutus-
kokelaana Frantsilassa eli osallistun jäsenkor-
jaajien kouluttamiseen. Kansanlääkintäseuran 
koulutuksissa käyn useita kertoja vuodessa. Li-
säksi olen alkanut perehtyä ravitsemusasioihin 
alan taitajan Paula Heinosen luennoilla.

Kehon kokonaisvaltaiseen käsittelyyn perus-
tuvalle menetelmälle olisi Böökin mukaan tilaa 
myös virallisessa lääketieteessä. Tutkimustu-
loksia sen toimivuudesta on jo runsaasti.

Jenni Böök on yksi Suomen noin 500:sta kalevalaisesta jäsenkorjaajasta. Yrittäjänä toi-
miminen on hänen mukaansa rankkaa mutta mielekästä.

Yrittäjä kysyy – lakimies vastaa
TEKSTI: KATARIINA SORVANTO

Eräs yritykseni työntekijä on usein sai-
raana. Meillä on sääntö, jonka mukaan 
työnantaja voi hyväksyä kolmelta päi-
vältä oman ilmoituksen, eikä lääkärin-
todistusta silloin kysytä. Voinko kuiten-
kin vaatia todistusta tältä yhdeltä työn-
tekijältä?

Kyllä voit.  
Esimies saa perustellusta syystä aina vaatia 

(työterveys)lääkärin kirjoittaman todistuk-
sen. Syynä voivat olla esimerkiksi mainitse-
masi usein toistuvat sairauspoissaolot ja niistä 
koitunut huoli. Lääkärintodistuksista esimies 
saa myös tärkeää taustatietoa sairauspoissa-
oloista työntekijän kanssa käytäviä keskuste-
luja varten.

Lääkärintodistus on toimitettava viipymät-
tä sitä pyytäneelle työnantajalle. Todistukses-
ta pitää ilmetä diagnoosi. Lääkärintodistuksen 
sisältö on monella tavoin tärkeä – tässä kaksi 
merkittävää huomiota:

– Jos työkyvyttömyys johtuu muusta kuin 
sairaudesta tai tapaturmasta, työnantajalla ei 

välttämättä ole palkanmaksuvelvollisuutta 
poissaoloajalta.

– Lääkärintodistus saattaa sisältää vain ra-
joitteita työkykyyn. Tällöin työntekijä voi olla 
velvollinen tekemään työkykyynsä soveltuvaa 
työtä. Jos hän kieltäytyy siitä, työnantajalla ei 
välttämättä ole palkanmaksuvelvollisuutta 
poissaoloajalta. Äärimmillään työstä kieltäy-
tyminen voi oikeuttaa työnantajan jopa päät-
tämään työsuhteen.

Saanko antaa varoituksen jatkuvasti sai-
rastelevalle työntekijälleni?

Älä varoita sairauden perusteella. Mutta 
muita keskusteluja kyllä suosittelen – niin työ-
paikalla kuin työterveyshuollossakin.

Varoituksen tarkoituksena on kertoa työnte-
kijälle, mikä hänen toiminnassaan on mennyt 
pieleen, ja antaa hänelle mahdollisuus korjata 
toimintaansa. Työnantaja ei yleensä saa irti-
sanoa työntekijää yksilöperustein ennen kuin 
hänelle on varoituksella annettu mahdollisuus 
muuttaa toimintaansa.

Jos joku työntekijäsi kuitenkin jäisi kiinni 
sairauslomaoikeutensa väärinkäyttämisestä 
eli käytännössä epärehellisyydestä, voisit sil-
lä perusteella harkita varoituksen antamista. 

Kysymyksiin vastasi lakimies ja yrittäjä 
Katariina Sorvanto.

http://www.op-kulku.fi

OP Kulku – huoletonta sähköautoilua 

Tutustu markkinoiden laajimpaan 
sähköautojen ja ladattavien hybrideiden 

valikoimaan OP Kulku -palvelussa.
Sopii myös yritysten liikkumisen 

ratkaisuihin.

Lue lisää: op-kulku.fi  

Palvelun tarjoaa Pivo Wallet Oy
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Ylöjärven jätevesihuolto on varmistettu pit-
käksi ajaksi eteenpäin Tampereen seudun kes-
kuspuhdistamon valmistuessa. Puutarhakau-
pungin osalta käsittelykapasiteetti nimittäin 
kasvaa puolitoistakertaiseksi.

– Vuoteen 2040 asti Ylöjärven jätevesimää-
rävaraus Sulkavuoren puhdistamolle on 7350 
kuutiometriä vuorokaudessa. Tässä siis varau-
dutaan vahvasti tulevaisuuteen. Sekä asukas-
määrän kasvu että vettä runsaasti käyttävän 
teollisuuden entistäkin tiheämpi sijoittuminen 
Ylöjärvelle mahdollistuvat, Tampereen Seu-
dun Keskuspuhdistamo Oy:n toimitusjohtaja 
Timo Heinonen sanoo.

Sulkavuoressa jätevesien käsittely hoituu 
äärimmäisen korkealaatuisesti. Puhdistamos-
sa jätevedestä poistetaan orgaaninen aines ja 
typpi laitoksen omalla mikrobikannalla biolo-
gisesti. Fosforin poistamiseen käytetään teol-
lisuuden ylijäämätuotteesta valmistettua rau-
tasulfaattia.

– Vesiympäristön kuormituksen vähentämi-
sen kannalta fosforin poisto on tärkeintä. Fos-
fori nimittäin säätelee kaikkea kasvua eli on 
muun muassa rehevöitymisen takana, Heino-
nen selittää.

Käsittelyaltaista vesi suodatetaan vielä hiek-
kapatjan läpi. Lopuksi ultraviolettivalo hygie-
nisoi veden poistaen esimerkiksi bakteerit. Pe-
rin pohjin puhdistettu vesi johdetaan tarkoin 
suunnatun purkuputken kautta Pyhäjärven 
päävirtaan sekoittumisen ja kulkeutumisen 
kannalta parhaaseen mahdolliseen paikkaan.

Ylöjärvellä valmiit linjat
Keskuspuhdistamon rakentaminen alkaa muu-
taman kuukauden päästä, ja valmiiksi se saa-
daan vuoden 2023 loppuun mennessä. Ase-
makaavamuutokset on jo vahvistettu ja ym-
päristölupa haettu. Rakennuslupaprosessikin 
on käynnissä.

Sulkavuoressa varsinainen puhdistamo si-
joitetaan kallion sisään. Tästä on huomattavia 
etuja, kuten hajuhaittojen välttäminen sekä 
puhdistusprosessin pitäminen tasalämpöise-
nä vuodenajoista riippumatta. Maan päälle nä-

kyviin jäävät vain poistoilmapiippu, hallinto- 
ja sosiaalitilat, varavoima- ja muuntamoraken-
nukset sekä rakennukset lietteen kuivatusta ja 
polttoa varten.

– Ylöjärven jätevedet tulevat jo nykyäänkin 
Tampereelle puhdistettaviksi. Raholan ja Viini-
kanlahden puhdistamot kuitenkin suljetaan, 
kun Sulkavuoren puhdistamo valmistuu. Van-
hoista puhdistamoista rakennetaan viemärilin-
jat Sulkavuorta kohti, Heinonen kertoo.

– Koska Ylöjärveltä on kaikki linjat olemassa 
Tampereelle, sillä suunnalla vältytään kaikelta 
lisärakentamiselta. Tosin Ylöjärvi joutuu osal-
listumaan  niihin kustannuksiin, joita syntyy, 
kun jätevesi siirretään sen nykyiseltä puhdis-
tuspaikalta Raholan puhdistamolta Sulkavuo-
reen. Esimerkiksi Lempäälästä uusia viemäri-
linjoja täytyy rakentaa, kun sen oma puhdis-
tamo lakkautetaan ja Lempäälän sekä Vesilah-
den jätevedet siirtyvät Sulkavuoreen puhdis-
tettaviksi.

Lisäksi uusi keskuspuhdistamo käsittelee 
Kangasalan ja Pirkkalan jätevedet. Kumpikin 

johtaa nykyäänkin jätevetensä Tampereen 
puhdistamoihin.

Rakennushanke työllistää

Ylöjärvi hyötyy luonnollisesti Pirkanmaan 
kaikkien aikojen suurimmasta ympäristöinves-
toinnista myös siten, että moni täkäläinen työl-
listyy projektissa. Esimerkiksi louheen kulje-
tus Hiedanrannan alueelle on suuri hanke. 

– Siinä puhutaan sadoista autolastillisis-
ta per päivä. Varsinainen louhinta alkaa vuo-
den 2019 alussa, ja kiveä lähtee 2,5 vuoden 
aikana noin 1,6 miljoonaa irtokuutiometriä 
eli enemmän kuin Rantatunnelista, Heino-
nen mainitsee.

Muut Sulkavuoren puhdistamon osakkaat 
ovat laitoksen omistajina suoraan kuntaorga-
nisaatioina, mutta Ylöjärveltä mukana on kun-
nallinen vesihuoltoyhtiö Ylöjärven Vesi Oy.

Keskuspuhdistamo tukee  
Ylöjärven kasvua

TEKSTI: KARI SAARINEN

Vuonna 2023 valmistuva Tampereen seudun keskuspuhdistamo pitää osaltaan 
huolen siitä, että Ylöjärven asukasmäärällä on varaa kasvaa ja kaupunkiin voidaan 

houkutella lisää teollisuutta� Puhdistamo rakennetaan Tampereen Sulkavuoreen�

Tampereen Sulkavuoreen rakennettavassa keskuspuhdistamossa varsinaiset puhdista-
molinjastot ovat kallion sisässä. Näkyviin jää jokusia laitoksen toimintaan liittyviä ra-
kennuksia.

Viime kuukausina Ylöjärvellä on käyty yritys-
tonttikauppaa menestyksekkäästi muun muas-
sa Teivon suunnalla. ABC-liikenneaseman lä-
histöltä on luovutettu yhtä lukuun ottamatta 
kaikki tontit, ja parhaillaan alueelle rakenne-
taan muun muassa laajan palvelun autotaloa.

– Lisää halleja Teivoon nousee lähiaikoina. 
Yksi merkittävimpiä hankkeita on Sim Finland 
Oy:n siirtyminen suurempiin tiloihin. Yritys 
hankki kaupungilta neljän hehtaarin tontin 
ABC:n ja paloaseman tuntumasta ja muut-
taa Elovainiolta sinne, Ylöjärven Yrityspalve-
lu Oy:n toimitusjohtaja Timo Isolähteenmä-
ki iloitsee.

Laajentajia on enemmänkin. Samoin on näh-
tävissä yritysten halu keskittää toimintojaan 
juuri Ylöjärvelle. Kaupungin on luonnollises-
tikin pyrittävä vastaamaan kysyntään. Moni 
tänne muuttanut yritys on merkittävä työl-

listäjä. Esimerkiksi JK-Mikrobitekniikka työl-
listää noin 30 ja Pimara Oy peräti noin 150 
henkilöä.

– Koko Tampereen seudulla on nyt vauhti 
päällä, ja haluamme tietenkin osamme tästä 
myönteisestä kehityksestä. Emme saa tuudit-
tautua siihen, että tänne juuri tällä hetkellä on 
pyrkyä. Ylöjärven vireys on taattava myös sil-
lä, että asumisen suhteen tarjotaan mahdolli-
suuksia, Isolähteenmäki toteaa.

Kehityshankkeita vireillä
Teivon lisäksi uutta toimitilaa pukkaa lähiai-
koina edelleen Siltatien alueelle. Kolmenkul-
man alueen asemakaavan vahvistuminen on 
puolestaan ollut omiaan lisäämään kysyntää 
sillä suunnalla, ja kolme yritystonttia sieltä-
kin on jo tämän vuoden mittaan luovutettu.

– Myötätuulessahan tässä kaikkiaan men-
nään. Yksityisten rakentajien vuokrahalliti-
latkin ovat tietääkseni täyttyneet hyvää vauh-
tia. Oman lisänsä Ylöjärven elinkeinoelämään 
antoi Tokmannin ja Ruokakeitaan startti vii-
me keväänä. Vaikka kauppa onkin murrokses-
sa, liikkeille taataan asiakaskuntaa sillä, että 
kaupungin väkilukukin kasvaa, Isolähteenmä-
ki sanoo.

– Merkittäviä kaupunkikehityshankkeita-
kin on vireillä. Yhden julkistamme vielä lop-
puvuoden aikana. Yrittäjien kanssa on tämän 
vuoden mittaan tehty entistäkin enemmän yh-
teistyötä, kun Yritysvaikutusten arviointiryh-
mä on aloittanut toimintansa. Se on herättänyt 
jopa valtakunnallista huomiota. Lisäksi olem-
me käynnistäneet Yrittäjämyönteinen Ylöjär-
vi -muutosvalmennuksen Ylöjärven kaupun-
kiorganisaatiossa.

Teivossa tapahtuu. Timo Isolähteenmäen mukaan yhtä lukuun ottamatta yritystontit on tältä alueelta jo myyty. Tässä näkyy autota-
lon hallityömaata.

Ylöjärvi ottaa osansa seutukunnan 
kehityksestä

TEKSTI JA KUVA: KARI SAARINEN

Koko Tampereen seudun elinkeinoelämä kuhisee nyt ihan eri malliin kuin 
vielä pari vuotta sitten� Ylöjärvi haluaa kasvusta osansa, ja kaupunki olikin 

luovuttanut tämän vuoden aikana lokakuun loppuun mennessä  
jo 12 yritystonttia�
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Vuoden 2017 ensimmäinen tapahtuma nuor-
ten ylöjärveläisyrittäjien muodostamissa JO-
KONY-ympyröissä oli illanvietto Akun Tehtaan 
sauna- ja kokoustiloissa huhtikuussa. Illan tee-
mana oli yrittäjän jaksaminen, voimavarat ja 
mielensätyhjennys. Asiantuntijavieras Mar-
ja Jokela Dagaz Oy:stä opetti osallistujia ole-
maan lempeämpiä itselleen ja unohtamaan toi-
sinaan kiireisen arjen edes hetkeksi.

Toukokuussa porukka juhlisti SY:n Getto-
gether-tapahtumassa ylöjärveläisen Jonne Ku-
rikan valintaa Pirkanmaan Nuoreksi Yrittä-
jäksi. Mahtavana yllätyksenä tuli myös Kuri-
kan hopeasijoitus valtakunnallisessa kisassa.

JOKONY-toiminta on herättänyt kiinnostus-
ta myös Ylöjärven ulkopuolella. Hyvä esimerk-

ki on Viking Linen yhteydenotto, josta kehkey-
tyikin seuraava tapahtumamme eli verkostoi-
tumismatka Tallinnaan. Matka toteutettiin 
kahdesti, jotta kaikilla halukkailla oli mahdol-
lisuus päästä mukaan. Näistä hienoista reis-
suista kiitos lähtee matkat nuorille yrittäjille 
veloituksetta tarjonneelle Viking Linelle.

Kumpikin matka antoi osallistujilleen pal-
jon. Vielä loppuvuodestakin olemme kuul-
leet kiitoksia mahdollisuudesta tavata uusia 
yhteistyökumppaneita. Kauppaa tuli samaan 
tahtiin kuin uusia ystäviäkin. Meille varatuis-
sa laivan kokoustiloissa saimme kuulla paljon 

Viking Linen toiminnasta ja yhteistyökumppa-
neista. Teimme yritysvierailuja Tallinnassa ja 
saimme muutenkin tutustua paikalliseen yrit-
täjämaailmaan.

Tätä kirjoitettaessa ovat edessä tälle vuodelle 
vielä ainakin Vuosisadan yrittäjä -juhlan etkot 
sekä myös pikkujoulut. Lähetämme kiitoksia 
lukuisille yhteistyökumppaneillemme kuten 
Aito Säästöpankille, Nordealle, Fennialle sekä 
Ylöjärven Yrityspalvelulle. Olemme itsekin saa-
neet kiitoksia heiltä, ja onnistunut yhteistyö 
onkin hyvä esimerkki yrittäjäjärjestön ja pai-
kallisten yritysten välisestä kanssakäymisestä.

Matkaseurueen naisia Tallinnan katuku-
vassa.Tallinnan katukuvaa.

Esittelykierros Estoria-hotellissa.

Jonne ja Janette Kurikka.

Tallinnakin tuntee JOKONY-väen

www.aitosp.fi

Yrittäjän pankki 
palveluksessasi

AITO SÄÄSTÖPANKKI HOITAA  
YRITYKSESI PANKKIASIAT KUNTOON  

IHAN KIRJAIMELLISESTI SORVIN ÄÄRELLÄ.
Kutsu meidät kylään!

YLÖJÄRVI | Mikkolantie 2 | aitosp.fi | @aitosp

Riitta Iiponen
050 555 1335

Heidi Hongisto
03 4584 0145

Joonas Mäkinen
0400 699 598

www.st-koneistus.fi

info@dynaset.com
motocrosshalli.fi

http://www.dynaset.com

DYNASET Oy: 03 3488 200, dynaset.com, info@dynaset.com 
Dynaset Offroad Areena: 040 573 7150, motocrosshalli.fi, info@offroadhalli.fi

SÄHKÖ
PAINEPESU
PAINEILMA
MAGNEETTI
TÄRINÄ
PAINEENKOHOTUS
TIETO-TAITO

MOTOCROSS
ENDURO

TRIAL
MÖNKIJÄT

VUOKRAUS
KOULUTUS

DYNASET OY 
HYDRAULIIKAN VOIMALLA

AINA AUKI

24/7

OFFROAD-KUNTOILUHALLI
AJA ITSESI KUNTOON

Iloista
Joulua!

www.metallityoliikejuholat.fi
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www.ika-air.fi

Pentti Jylhä
GSM +358 50 543 2363

pentti.jylha@mvparts.fi
myynti@mvparts.fi

www.mvparts.fi

MV Parts Oy
Maansiirtokoneiden varaosat

Metallikoneistus
Raimo Hykkö Oy

Puh. 03 348 5609, 040 584 7273
Vaihtotie 1-3, 33470 Ylöjärvi

Sim Finland Oy

www.barasrakennus.fi

Puh. 0400 443 108
koivunen.kari@gmail.com

barasrakennus.fi
www.arskajapoika.fi

-Teollisuuden työkäsineet-

Tmi Pasi Pajunen
Puh. 0400 838 407
PL 54, 33471 Ylöjärvi
tmi.pasi.pajunen@saunalahti.fi

22
Elovainiontie 3, 33470 Ylöjärvi, p. (03) 348 3344, tapka@kolumbus.fi

www.elovainionleipomo.fi    Avoinna: ma-pe 7–17, la 9–13

Puh. 050 540 6447 Osinkotie 4, 33470 Ylöjärvi
www.lissunjuhlapalvelu.com

Elopellontie 1E, 33470 Ylöjärvi
Ota yhteyttä: Juha Fred 040 1399 957, Kim Korpela 040 500 6226

www.auto-centerelo.fi 

Pysähdy ja panosta palautumiseen!
TEKSTI: KATARIINA SORVANTO

Onko kiire? Hallitsetko ajankäyttöäsi? Ehditkö levätä – milloin ja miten?

Mikä neuvoksi, kun tuntuu, ettei ehdi eikä jak-
sa kaikkea mitä pitäisi? Motion2You-toimini-
mellä valmentava ylöjärveläinen Riikka Mik-
konen vastaa listaamalla viisi tärkeää peruspi-
laria, jotka koskevat meitä kaikkia.

Panosta palautumiseen  
ja erityisesti uneen
Esimerkki: Sosiaalinen media ja työt kannat-
taa siirtää sivuun reippaasti ennen nukkumaan 
menoa. Muutenkin ilta on syytä rauhoittaa. 

Huomaathan, että palautuminen on tär-
keää, koska väsyneenä on todella vaikeaa tar-
kastella kriittisesti omaa ajankäyttöä. Tällöin 
stressitaso on jatkuvasti korkealla, ajatukset ka-
peutuvat ja ihminen toimii helposti vain asioi-
hin reagoiden – ei itse aloitteita tehden.

Pysähdy
Mitä enemmän sinulla on kiireen tuntua, sitä 
tärkeämpää olisi oikeasti pysähtyä miettimään:

– Mitä olet tekemässä?

– Onko fokus oikeassa asiassa?
– Mikä onkaan se oikea asia, johon juuri nyt 

pitäisi keskittyä?

Ennakoi ja suunnittele 
Ennakoi ja suunnittele päivittäinen, viikoittai-
nen ja pitempiaikaisempikin ajankäyttösi edel-
lä kuvatun pohjalta.

Tämän jälkeen keskity tekemiseen ja ker-
ro tarvittaessa muille, että tarvitset työrauhan. 
Muista, että monen asian tekeminen yhtäaikaa 
hajottaa huomion ja heikentää keskittymiskykyä.

Jätä varaa yllätyksille 
Yllätyksille ja odottamattomille asioille kan-
nattaa jättää varaa, koska niitä kuitenkin tulee.

Keskustele 
Keskustele työyhteisössä ja/tai muiden arjes-
sasi sinua lähellä olevien ihmisten kanssa ajan-
käytöstä – ja rakentakaa yhdessä teille sopivat 
ajankäytön pelisäännöt.

Riikka Mikkosen mukaan päivän aikana pienet tauot eli mikropalautumiset voivat tehdä ihmeitä jaksamiselle.

Riikan tausta:

• 15 vuotta henkilöstön kehittämis-
työtä
• 5 vuotta valmentajana yksilöiden 
ja työyhteisöjen hyvinvoinnin saral-
la, joista viimeisimmät 2,5 vuotta 
yrittäjänä

Riikan vinkki: 

Jaa tekemiset sen mukaan,  
ovatko ne
• kiireellisiä ja tärkeitä
• kiireellisiä mutta eivät tärkeitä
• kiireettömiä mutta tärkeitä vai
• kiireettömiä ja eivät tärkeitä.
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Yrittäjätapaamisissa kisaillaan ja 
verkostoidutaan hyvässä hengessä

TEKSTI: EILA LOKKA

Yhteiset tapahtumat ovat tärkeä osa Ylöjärven Yrittäjien toimintaa�  
Jo perinteiksi nousseiden tapahtumien lisäksi yhdistys järjestää 

teematapahtumia ympäri vuoden sekä kannustaa osallistumaan muiden 
yrittäjäjärjestöjen yhteisiin tapahtumiin� Uusin tulokas on tammikuussa 

järjestettävä Ylöjärven Yrittäjien hohtokeilakisa� 

Ylöjärven Yrittäjien ensimmäinen, perinteek-
si tähtäävä hohtokeilakilpailu kisattiin perjan-
taina 20.1.Ylöjärven Keilahallissa. Mukana oli 
28 yrittäjää Ylöjärveltä, Kurusta ja Viljakkalas-
ta, joten kaikki kuusi rataa olivat kovassa käy-
tössä. Keilauksen jälkeen joukkueet kokoon-
tuivat kabinettiin nauttimaan iltapalaa, seu-
rustelemaan sekä tietenkin jakamaan kilpai-
lun palkinnot.

Voittajaksi kiri Kiinteistönvälitys Asuntoläh-
de Oy:n toimitusjohtaja Jorma Rytkönen Vil-
jakkalan Yrittäjistä, joten hän sai haltuunsa en-
simmäisen henkilökohtaisen kiertopalkinnon. 
Ratakohtaisen joukkuepalkinnon pokkasi Ylö-
järven joukkue: Ylöjärven Yrityspalvelun toi-

mitusjohtaja Timo Isolähteenmäki, kaupun-
ginjohtaja Jarkko Sorvanto, kiinteistönväli-
tysyrittäjä Mika Kotiranta sekä toimitusjoh-
taja Raimo Juurikivi Kalustetalo Juurikivestä.  

Minigolfia sopivan  
haastavalla radalla
Kesäkuun kokouksen päätteeksi 9.6. Ylöjär-
ven Yrittäjien hallitus testasi vasta avatun mi-
nigolf-radan pienellä kutsuvierasjoukolla. Kun 
joukkueet olivat saaneet mailat sekä juomat 
käteensä, vesisade lakkasi ja peli saatiin käy-
dä mukavassa kesäsäässä.   

Taidokkaasti pienelle alueelle suunniteltu 

18-reikäinen rata imaisi lähes kaksikymmentä 
pelaajaa pelin saloihin. Nopeiden väylien an-
siosta odotusajat jäivät lyhyiksi. Kumpuileva, 
oikeaa golf-rataa luonnonesteineen jäljittele-
vä tekonurmirata oli ulkonäköään helpompi, 
silti haastava. 

Hallituksemme jäsenen Mikael Hongiston 
luotsaama voittajajoukkue koostui sekä halli-
tuksen, Ylöjärven Yrityspalvelun että Taidok-
kaan edustajista. Mikael korjasi parhaan pelaa-
jan potin lyömällä siihen mennessä jo pelatun 
rataennätyksen eli 42 lyöntiä. Kisan päätteeksi 
nautimme radan isännän Kyösti Tahvanai-
sen grillaamia meheviä ribsejä ja tankoparsaa. 

Pelionni vaihteli väylältä toiselle. Puttaamassa Esko Raskila, vieressä tsemppaavat Ylö-
järven Yrittäjien hallituksen jäsenet Katariina Sorvanto, Eila Lokka ja Niko Liehu.

Viihtyisällä terassibaarilla on A-oikeudet 
ja sieltä saa juomien lisäksi mm. jäätelöä 
ja pikkupurtavaa. Kesällä Kyösti Tahvanai-
nen grillaa teemaherkkuja, vieressä Sei-
ja Ranttila.

FVP-Autorakenne Oy
Vaihtotie 17, 33470 Ylöjärvi

Puh. 0400 731 991

JH SÄHKÖ- ja 
TALOTEKNIIKKA OY

–Ylöjärvi–
Sähköalan: • suunnitelmat  • korjaukset • asennukset • kuntotutkimukset
Jouko Halmela • 040 517 0315 • (03) 349 0175
jouko.halmela@kotiposti.net                    www.sahko-jatalotekniikka.fi

Insinööritoimisto
J Airaksinen Oy

Puh. 040 554 8654

Kiinteistöjen sähkösuunnittelua yli 15 vuoden kokemuksella.
0400 262 257 • jukka@haapasalmi.fi

www.haapasalmi.fi

www.muovitekniikka.com

Orsiteräs Oy
www.orsiteras.fi

KALUSTOPUUSEPPÄ P. KOIVISTO OY
Tinatie 7, 33470 Ylöjärvi, p. (03) 348 1497

www.pkoivisto.com

www.automen.fi

Tulotie 2, Ylöjärvi, p. 050 538 3300, 050 538 2200 

Hyvänmielen retkiä,
retkeilyvälinevuokrausta

ja myyntiä
hikingtravel@hikingtravelhit.fi

www.hikingtravelhit.fi

www.kultacasino.fi

Avoinna joka päivä
Haverintie 16, 39310 Viljakkala, 
Ylöjärvi, puh. 03 371 2293
info@kultacasino.fi
www kultacasino.fi

MÖKKIVUOKRAUS • JUHLA- JA KOKOUSPALVELUT
Hot Wings • Á la carte • Seuraa meitä Facebookissa

Sähkö-Gren Oy
SÄHKÖASENNUKSET

Rinnekalliontie 3, 33480 Ylöjärvi, info@sahko-gren.fi
• 040 722 5007 Esa Gren • 045 632 0853 Jukka Gren

Sähköistä osaamista

termina@termina.fi  |  www.termina.fi
Marko Kangasmäki, toimitusjohtaja, KTM

Aurinkokuja 5, 33420 Tampere, p. (03) 348 2665
Taloushallintopalvelut

Keskisen Keräys ja Kuljetus Oy
0400 632 296

Kiinteistöjen ja teollisuuden keräyspaperin huoltoa
Myös syväkeräyssäiliöt

www.milltamo.fi

KIITOS YHTEISTYÖSTÄ
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Sata tarinaa yrittäjyydestä -palstan kertomaa

Ylöjärvellä yrittäjät toteuttavat  
itseään ja unelmiaan

TEKSTI: EILA LOKKA

Suomi100 -vuoden teemaan liittyen Ylöjärven Yrittäjät ovat keränneet tämän 
vuoden aikana jäsenyrittäjätarinoita� Tavoitteena oli sata tarinaa, josta jäätiin 

tosin kauas; vain 11 yrittäjää ehti kirjoittaa ja lähettää meille tarinansa� 

Kaikki tarinoita yhdistää kertomus siitä, miksi 
yrittäjäksi on ryhdytty, mikä siinä on hienoa ja 
miten yrittäjyys lähti liikkeelle. Toivottavasti 
myös nuoret lukevat tarinoitamme ja innostu-
vat yrittäjyydestä!

Monta polkua yrittäjäksi
Moni tarinansa kertoneista ei ollut koskaan 
ajatellut ryhtyvänsä yrittäjäksi. Sami Karja-

lainen Vehree-mainostoimistosta tunnustaa, 
että vasta kun hänen puolisonsa alkoi ehdo-
tella oman yrityksen perustamista, alkoi Sami 
ajatella asiaa ja silloinkin skeptisesti: – Mitä, 
minustako yrittäjä? Mitä jos en löydäkään 
asiakkaita? Ehkä joskus, sitku… Parin vuo-
den yrittäjyyden jälkeen hän voi onnekseen 
todeta, että asiakkaita on riittänyt välillä jopa 
ruuhkaksi asti.

Yrittäjäksi ryhdytään myös, kun vakituinen 

työpaikka ”on mennyt alta”. Tapio Outinen 
Puutoimesta kertoo, että yritys syntyi ”pakko-
raossa, jossa päätös yrittäjyydestä oli helppo 
tehdä.” Tuoteturvallisuus.com toimitusjohtaja 
Hannu Lehto osallistui työttömäksi jäätyään 
Accelerandon yrittäjäkoulutukseen ja rohkais-
tui sieltä saadun palautteen pohjalta perusta-
maan oman konsulttiyrityksen. 

Muutto uudelle paikkakunnalle voi sytyt-
tää yrittäjäkipinän. Näin kävi lakimiespalvelu-

– On huikeaa, että yrittäjänä voin itse päättää omat työaikani samoin kuin sen, milloin pidän lomaa. Myös työpäivät voin määritellä it-
se, vaikka työskentelen virka-aikojen puitteissa. Toisaalta saatan käydä keskellä päivää uimassa, jos siltä tuntuu. Olen törmännyt yrit-
täjiin, jotka sanovat, etteivät pysty pitämään lomia. Minusta se on höpöpuhetta, toteaa Sami Karjalainen Vehree-mainostoimistosta.

Äänituotantoon erikoistunut Illusia Productions syntyi romanttisesti, kun laulaja Heli-Johanna Pommerin törmäsi netissä saksalaiseen 
musiikintuottajaan Stefaniin. Yhteisen lauluprojektin lopussa yhteydenpito jatkui sekä työ- että sydänrintamalla. – Meidät yhteen saat-
tanut sävellyksemme oli nimeltään ”Illusion” ja tästä sai suunnan yrityksemme nimi, Heli-Johanna kertoo.

ja tarjoavan KataKoski Oy:n Katariina Sor-
vannolle, joka muutti miehensä perässä pää-
kaupunkiseudulta Ylöjärvelle. Mainostoimis-
to Velhovision Maaret Borg innostui yrittä-
jyydestä jo parikymppisenä. Monipalvelu Vile-
nin Virpi Vilen taas mietti äitiyslomalla, mis-
sä voisi hyödyntää monipuolista osaamistaan 
ja tarjoaa nykyään kodinhoito- ja valokuvaus-
palveluita. Entinen kieltenopettaja Eija An-
nala-Schmitz tutustui 2004 virkavapaalla 
ollessaan Herbalife-tuotteisiin ja on nykyään 
hyvinvointiyrittäjä.  

Myös ohjelmatoimisto Zenyn yrittäjä Jen-
ni Ahlstedt on kokenut monenlaisia mutkia 
yrittäjäuransa varrella. – Pienenä unelma-am-
mattini oli englanninkielisen koulun musiikki-
luokan kuoron pianisti, jotta olisin saanut sii-
hen yhdistettyä monta kivaa juttua. Kuinkas 
sitten kävikään? 

Äänituotantoon erikoistunut Illusia Pro-
ductions syntyi romanttisesti, kun laulaja 
Heli-Johanna Pommerin törmäsi netissä 

saksalaiseen musiikintuottajaan Stefaniin. 
Yhteisen lauluprojektin lopussa yhteydenpi-
to jatkui sekä työ- että sydänrintamalla. – Mei-
dät yhteen saattanut sävellyksemme oli nimel-
tään ”Illusion” ja tästä sai suunnan yrityksem-
me nimi, Heli kertoo.

Tapio Laine ja Atte Välimäki perustivat 
Suomen Voiteluainekauppa Oy:n kesäkuus-
sa 2015 Elovainiolle. Laineella oli takanaan 
pitkä ura pankkimaailmassa ja Välimäellä voi-
teluaineiden myynnissä: – Kristallinkirkkaan 
vision, nopean päätöksenteon, vahvan osaami-
sen ja itsenäisen työn ansiosta yrityksen infra 
valmistui kahdessa viikossa.

Yrittäjyys on vapautta  
ja vastuuta
Jenni, Zeny: – Yrittäjyys merkitsee minulle 
vastuunkantoa, koska jokainen työpäivä pitää 
myydä ”työnantajalle” eli asiakkaalle. Jokaisen 
tehtävän otan vastaan motivoituneena, positii-

visella sykkeellä ja halulla tehdä parhaani ja 
jopa ylittää odotukset. Haluan kuulla työstäni 
kiitokset; en pelkästään, että lasku maksetaan.

Maaret; Velhovisio: – Nyt elämä on tasapai-
noisempaa. Leipä ei välttämättä ole aina kovin 
leveää, mutta olen onnellinen saadessani tehdä 
itseni näköistä työtä, omin ehdoin. 

Heli, Illusia Productions: – Yrittäjyys mer-
kitsee minulle mahdollisuutta tehdä työtä, jota 
rakastan ja vapautta toimia omien arvojeni ja 
tapojeni mukaisesti.

Katariina, KataKoski: – Olen iloinen, kun 
saan työssäni sekä kirjoittaa että puhua pal-
jon. Viestinnässä kukaan ei koskaan ole täy-
dellinen, mutta onnistumiset kantavat seuraa-
viin koitoksiin.
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www.teeri-kolmio.fiPinotie 5, 33470 Ylöjärvi

www.aallonleipomo.com

www.pakmelo.fi

Ylöjärven Yrittäjien kesätyökampanja 
työllisti toista sataa nuorta

TEKSTI: EILA LOKKA

Ylöjärven Yrittäjät haastoi keväällä 2017 jäsenyrityksiään työllistämään 
vähintään sata paikallista 15–25-vuotiasta nuorta kesäksi Suomen juhlavuoden 
kunniaksi� Huhtikuun loppuun mennessä haasteeseen oli vastannut 28 yritystä, 
jotka ottivat vähintään yhden nuoren tai nuoren aikuisen töihin� Koska monet 
yritykset työllistivät jopa kymmenkunta nuorta, kesätöitä järjestyi Ylöjärvellä 

viime kesänä reilusti yli sadalle nuorelle ja nuorelle aikuiselle�

Haaste jatkaa elämäänsä. Jos olet Ylöjärven 
Yrittäjien jäsen ja työllistit viime kesänä nuo-
ren tai nuoren aikuisen, kerro meille osoittees-
sa ylojarven@yrittajat.fi, montako työllistit. 
Täydennämme listaa myös yrityksillä, jotka ei-
vät ehtineet kisaan osallistua, vaikka ottivatkin 
nuoria kesäksi töihin.

Eetu meni tuttuun taloon töihin
Tampereen klassillista lukiota toista luokkaa 
käyvä Eetu Periviita oli Plastirollilla kesä-
töissä jo toista kertaa. Kolmen viikon ajanjak-
solle mahtui muun muassa tavaranpurkamista 
ja pakkaamista. Lisäksi hän työskenteli osan ke-
sästä Ylöjärven Pallon salibandyleiriohjaajana. 

Häntä ei harmittanut olla kesätöissä, sillä tie-
nestit tulivat tarpeeseen. 

– Kun tekee töitä kahdeksan tuntia päivässä, 
oppii arvostamaan rahaa. Koska kaveritkaan ei-

vät olleet lomalla, vapaa-aikaa olisi ollut liikaa. 
Olisi ollut tylsää olla muuten vaan, hän toteaa.

Eetu työskenteli pääsääntöisesti kahdeksas-
ta neljään, toisinaan seitsemästä kolmeen, jo-
ten iltapäivällä jäi hyvin aikaa omiin harras-
tuksiin. Työilmapiirikin oli Plastirollilla sopi-
van rento.

– Jos sössi jotakin, kesätyöntekijälle ei alet-
tu huutaa, vaan häntä kannustettiin ja kerrot-
tiin, miten asia tehdään seuraavalla kerralla. 
Siitä otettiin opiksi. Kun homma annetaan, se 
pitää hoitaa hyvin.

Hyvän mielen työpaikka
Lukion kolmatta luokkaa Valon yrittäjälinjalla 
opiskelevat Emilia Viiala ja Jutta Selin ovat 
olleet töissä Pirjon Pakarilla Ylöjärvellä viime 
kesänä sekä koulun ohella lauantaisin. Työsuh-
de jatkuu kummallakin ainakin toukokuuhun 
saakka, ja voi olla, että heitä nähdään Pirjon 
Pakarin kassalla myös ensi kesänä.

Emilia sai tietää työpaikasta luokkansa opet-
tajan kautta ja aloitti leipomossa lauantaityön-
tekijänä alkuvuodesta 2017. Jutta on tehnyt 
Pakarilla jo syyskuusta 2016 lähtien töitä. 

– Pääsääntöisesti olen ollut lauantaisin myy-
mälässä töissä, joten oli mukava jatkaa jo tu-
tussa paikassa ja työympäristössä, Jutta sanoo.

Jutan ja Emilian työtehtäviin kuuluu asia-
kaspalvelu kassalla, siivoaminen, tiskaaminen 
ja pullien sekä leipien esille laittaminen. Emi-
lia tykkää eniten asiakaspalvelusta.

– Asiakkaita palvellessa saa positiivista miel-
tä itselle ja muille. Meillä on kivoja asiakkai-
ta, joten asiakaspalvelutyön kautta olen uskal-
tautunut puhumaan erilaisille ihmisille, hän 
hymyilee.

Jutta on oppinut Pirjon Pakarilla aikataulut-
tamista ja ongelmanratkaisua. Hän myös ar-
vostaa työn monipuolisuutta. 

– Täällä on monia työtehtäviä sekä mahdol-
lisuus tehdä sekä aamu- että iltavuoroja. Asia-

kaspalvelutöissä asiakkaat saavat hyvälle tuu-
lelle, vaikka olisin nukkunut huonosti. Muka-
va työpaikka, jota voin suositella lämpimästi, 
hän kehaisee.

Vaikka Emilia tykkääkin asiakaspalvelusta, 
hän aikoo hakea lukion jälkeen Poliisiammat-
tikorkeakouluun, koska poliisin työ vaikuttaa 
mielenkiintoiselta ja vaihtelevalta.

– Siinä jokainen päivä on erilainen. Toki 
työssä on negatiivisiakin puolia ja se on aika 
rankkaa, hän tuumaa. 

Jutta taas on aina ollut kiinnostunut yrit-
täjyydestä. Lukiossa se alkoi kiinnostaa vie-
lä entistä enemmän yrittäjyysopintojen yh-
teydessä. 

– Tykkään haasteista ja niiden ratkaisemises-
ta. Yrittäjänä on mahdollisuus päästä kokeile-
maan omia rajoja oikein kunnolla.

Eetu Periviita ei vielä tiedä, mitä aikoo 
tehdä lukion jälkeen. Teknillinen ala yli-
opistossa kiinnostaa, mutta tarkat urasuun-
nitelmat ovat vielä auki. Plastirollille hän 
voisi lähteä vielä kolmannenkin kerran ke-
sätöihin.

Emilia ja Jutta viihtyvät Pirjon Pakarilla 
asiakaspalvelutöissä.

Kuljetus
Koivuniemi Ky

www.kuljetuskoivuniemi.fi  P. 050 355 5595

Kuljetusliike
Lasse Ruohonen Oy

www.kuljetusruohonen.fi

Putkiasennus
J-P Lehtonen

Puh. 0400 624 320

LVI-Suunnittelutoimisto Haanpää

Manuntie 11, 39160 Julkujärvi
Puh. 050 348 4392

Vesijohtoliike Ylö-Putki Oy
Vehnätie 9, 33480 Ylöjärvi

Puh. 0400 630 426
www.yloputki.fi

RAKENNUSTYÖT
Puh. 0400 337 751
www.salonmaa.fi

Kivilähde 
Kivilähteentie 13
33470 Ylöjärvi
www.kivilahde.fi
017 688 0160

www.riksalight.com

Sähköistä osaamista

Sähköurakointi RiksaLight Oy
      045 678 2799

ILOA JA VALOA
VUODESTA 1990!

APTEEKKIPALVELUT JA 
OSTOKSET SAMAN KATON ALTA

YLÖJÄRVEN YRITTÄJIEN JÄSENAPTEEKKI

KAUPPAKESKUS ELOSSA

Elotie 1, p. (03) 4518 0280 www.elona-apteekki.fi

Soppeentie 2 C 15, 33470 Ylöjärvi • 045 219 8002 • www.tilioksi.fi 

info@kuvakati.fi

https://www.kuvakati.fi

PALVELEVA VALOKUVAUSLIIKE

Asianajotoimisto Tapio Mäkelä
Tapio Mäkelä

asianajaja, varatuomari
Kuruntie 26, 2.krs, 33480 Ylöjärvi
P. 050 447 7588  
tapio.a.makela@gmail.com, www.tapiomakela.fi

Myös 
autohuollot

YLÖJÄRVI Vainiontie 1, Ylöjärvi
(03) 348 3715, 0207 700 800*

Palvelemme ark. 8–17, la 9–14 (Sesonki)Ta
lv

i
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ASUIN- JA MUIDEN  
RAKENNUSTEN RAKENTAMINEN 
Ola-Talot Oy 
www.olatalot.fi

Hämeen Autokeskus Oy
Elovainiontie 5, 33470 YLÖJÄRVI
www.hameenautokeskus.fi

AUTOPALVELUKESKUS 
Ruuskanen yhtiöt Oy 
Elovainiontie 7 33470 YLÖJÄRVI 
www.ruuskanenyhtiot.fi  
Puh. 0800 911 911

ISÄNNÖINTI-, KIRJANPITO- JA 
TILINPÄÄTÖSPALVELUT 
Tili- ja Isännöintipalvelu  
Liisa Leinonen 
Moisiontie 3 33480 YLÖJÄRVI  
Puh. 044 502 5770

KAIVOS-, LOUHINTA- JA  
RAKENNUSKONEIDEN VALMISTUS 
Moisio & Muuronen Oy 
Tanhuantie 13-15  
33430 VUORENTAUSTA  
Puh. 03 348 3999

KIINTEISTÖJEN VUOKRAUS JA 
HALLINTA 
RRRAITIT Oy 
Hirsikankaantie 24 B  
33480 YLÖJÄRVI

KIINTEISTÖNHUOLTOA 
Pirkanmaan Plushuolto Oy 
Kivilähteentie 6 33470 YLÖJÄRVI 
www.plushuolto.fi  
Puh. 040 546 6844

KIVIEN LEIKKAAMINEN,  
MUOTOILU JA VIIMEISTELY 
Kiviliike Sairanen Oy 
Hopeatie 13  
33470 YLÖJÄRVI 
www.kiviliikesairanen.fi 
Puh. 03 375 0982

Toivotamme 
hyvää joulua 
ja menestystä 
vuodelle 2018

KUKKA-JA HAUTAUSPALVELUT 
Katin Kukka- ja  
Hautauspalvelu Oy 
Mikkolantie 2 33470 YLÖJÄRVI  
Floristimestari Saija Andreasen  
Puh. 03 348 0316

METALLITUOTTEIDEN VALMISTUS-
TA, MYYNTIÄ JA SUUNNITTELUA 
Jouka Oy 
Somerotie 4 33470 YLÖJÄRVI  
www.jouka.fi  
Puh. 03 359 7500

MOOTTORIAJONEUVOJEN OSIEN JA 
VARUSTEIDEN VÄHITTÄISKAUPPAA
Pirkanmaan Autopalvelu Oy
Mikrotie 34, 33480 YLÖJÄRVI
http://pirkanmaan-autopalvelu-oy.kunnostaa.fi

NOSTO- JA SIIRTOLAITTEIDEN  
VALMISTUS 
Hydrauliikkamyynti  
Syrjä Oy 
Laurintie 5 39160 JULKUJÄRVI  
www.maurisyrja.com

PALOSANEERAUKSET 
Erikoistyö Palotex Oy 
Linjatie 6 33470 YLÖJÄRVI 
www.palotex.fi 
Puh. 050 553 6897

PALVELUT KODEISTA YRITYKSIIN 
Monipalvelu Vilén Oy
Hiekkatie 8, 33470 Ylöjärvi

RAKENTAMINEN 
Rakmira Oy 
Hakavainionkuja 5  
33430 VUORENTAUSTA 
http://www.rakmira-oy.rakentajalle.fi

YLÖJÄRVI
Kuvassa on Nokian Harjuniityn koulun 3 C:n oppilaita vasemmalta eturivissä Vilma La-
vikainen, Leevi Vainio, Viena Inkeroinen ja Noora Nieminen. Takarivissä Iiro Vilkko, 
Nokian Yrittäjien Jari Haapaniemi ja opettaja Minttu Eskola. Kuva: Jussi Kukkonen.

Pirkanmaan 
Yrittäjäseniorit toimii

PY-Senioriklubin järjestämää viriketoimintaa on 
ollut sopivasti tämän vuoden aikana�  

Osallistujia eri kohteissa on ollut yhteensä reilut 
parisataa senioria�

Vuosi aloitettiin Haulitornin ystävänpäivän 
tansseilla, joissa illan musiikista vastasi tans-
siorkesteri Wiljamit.

Sari Seitsalon senioritanssiohjaus innos-
ti porukan lattialle ja sai tanssijalat hilpeästi 
vipattamaan.

Perinteiseksi muodostunut yhteistapaami-
nen Kehräsaaren tiloissa on aina mukava tilai-
suus. Paikalla oli asiatuntija, asianajaja Lea Er-
vast kertomassa edunvalvonnasta ja matkatoi-
misto Resviaria erilaisista ulkomaan matkois-
ta. Parista erilaisesta vaihtoehdosta valikoitui 
matka Saksanmaalle. Yhteistapaamisessa kuul-
laan jäseniemme mielipiteitä ja ehdotuksia tu-
levasta toiminnasta.

Aurinkoisena kesäkuun aamuna lähdimme 
isolla joukolla kesäretkelle Maailmanperintö-
kohteeseen Verlaan ja Vuohijärven luontokes-
kukseen. Matkalla poikkesimme Hollolassa ai-
van ihastuttavaan kahvipaikkaan Pioni ja Pii-
ronki. Tilamyymälästä löytyi mukavia erilaisia 
ostoksia kotiin vietäväksi. 

Piristävän kahvihetken jälkeen oli mieli kor-
kealla, kun jatkoimme matkaamme kohti Ver-
laa. Maailmanperintökohde Verlan historia on 
mahtava, josta asiantunteva oppaamme Jussi 
kertoi elävästi puuhiomon ja pahvitehtaan ku-
koistuskaudesta. Samalla saimme olla yleisönä 
MTV:n taltioimassa dokumentissa, televisiosta 
juhannuksena ulostulleessa ”alueen kulttuu-
rikierroksella Suomen kesässä”. Lounaspaik-
kamme oli aivan ihana, toisen kerroksen Ma-
kasiinikahvila. 

Lounaan jälkeen jatkoimme matkaamme 
Vuohijärven luontokeskukseen. Aikaisem-
min kirkkona toiminut rakennus on jo nähtä-
vyys itsessään. Kulttuurisalin kesänäyttelys-
sä ”Selviytyjät” oli luontokuvaaja Markus 
Varesvuon lintuaiheet, kuvanveistäjä Jus-
si Mäntysen eläinaiheet sekä kuvataiteilija 
Minna Pyykön luontoaiheiset maalaukset. 
Rakkauspuistossa, Peukaloisen kukkaloiston 
keskellä oli nähtävillä eri taiteilijoiden upeita 
veistoksia. 

Viileässä kesäsäässä kokoonnuimme Hä-
meenpuiston pohjoispäähän Renault Petanque 
Cup -kilpailuun. Paikalla oli kahdeksan kolmi-

miehistä joukkuetta kisaamassa muun yleisön 
kannustaessa. Voittajajoukkue sai Käyttöau-
to Oy:n Renault Grand Scenic -henkilöauton 
määräajaksi käyttöönsä. Toiseksi tullut jouk-
kue sai harjoittelupallosetin tulevien kisojen 
tulosharjoitteluun. Tunnelma oli korkealla ko-
leasta säästä huolimatta.

Kesäteatterissa kävimme elokuun alussa No-
kialla ”Kulkurin valssi” -esityksessä isolla jou-
kolla.

Elokuun loppupuolella vierailimme Mobi-
lian Suomi turvassa -näyttelyssä ja Rallimu- 
seossa Kangasalla.

Ulkomaillakin on käyty. Lokakuussa lähes 
kolmekymmentä retkeläistä lähti Matkatoimis-
to Resviarian luotsaamalle matkalle romantti-
seen Moselin laaksoon ja Luxemburgiin. Mat-
kalle lähdettiin aikaisin aamulla Tampereelta 
bussikuljetuksella Helsingin lentoasemalle. 
Frankfurtista lähdettiin jatkamaan matkaa bus-
silla nähtävyyksille. Kiertomatkaamme kuu-
lunut Asbach Uraltin brandytehtaalla vierai-
lu peruuntui kansallisen juhlapäivän vuoksi. 
Sen sijaan maisteltiin jumalten nektariinia pai-
kallisessa kapakassa. Keskiviikon retki suun-
tautui Trierin ja Luxemburgin nähtävyyksille. 
Risteilemässä kävimme Bernkastel-Kues-kyläs-
sä, viinimaistajaiset nautimme Emertin viiniti-
lalla. Viinejä sai myös ostaa mukaan. Matkasta 
jäi hyvät muistot, ja seuraavia uusia kohteita 
suunniteltiin innolla.

Marraskuun lopulla Ylöjärven Yrittäjäsenio- 
rit tapaavat toisensa Nokialla, teatteriesityk-
sessä ”Vaimoke”. Kuljetukset hoitaa tuttuun 
tapaan Atro Vuolteen bussit.

Joulukuun alussa tapaamme perinteisen jou-
lulounaan merkeissä Ravintola Kokkipojassa.

Senioritoiminta on ollut mielestämme vil-
kasta, ja uusia tapahtumia ja matkoja suunnit-
telemme ensi vuodelle.

PY-Senioriklubi
Kerttu Blom, klubimestari

Yhdessä metsässä
Lamminpään ulkoilumajalla kävi syyskuise-
na lauantaina vilske, kun koululuokkia sekä 
yrittäjäperheitä osallistui Pirkanmaan Yrittä-
jien ja partiolaisten Yhdessä metsään –tapah-
tumaan. Ylöjärven, Lielahden ja Nokian yrittä-
jät mahdollistivat tapahtuman toteutuksen yh-
teistyössä partiolaisten kanssa. Tapahtuma oli 
osa partiolaisten ja yrittäjien Suomi100-juh-
lintaa. Partiolaisten Yhdessä Metsään -juhla-
vuositeeman tavoitteena on tarjota metsäkoke-
mus mahdollisimman monille Suomessa asu-
ville lapsille ja nuorille.

Metsäisestä retkipäivästä oli nauttimassa lä-
hiseudun alakoululuokkia opettajineen. Myös 
oppilaiden vanhempia oli runsaasti mukana, 
vietettiinhän samalla Kodin ja koulun päivää. 
Päivän aikana opeteltiin ja testattiin metsäisiä 
taitoja paikallisten partiolippukuntien rasteilla. 
Yrittäjien vetämällä yrittäjyysrastilla pohdit-
tiin harrastuksista saatavaa yrittäjyysosaamis-
ta. Käytännön harjoituksen kautta huomattiin 
osaamisen kasvua muun muassa ryhmätyötai-
doissa, toisten ohjaamisessa ja kuuntelemises-
sa sekä rohkeudessa heittäytyä.

– Yrittäjyys, luontosuhteen lujittaminen ja 
yhdessä tekeminen kuuluvat olennaisesti kou-
lujen opetussuunnitelmaan. Myös harrastus-
toiminnasta, erityisesti partiosta, saa tulevai-
suuden (työ)elämän kannalta äärimmäisen tär-
keää osaamista. Yhdistämällä voimansa partio-
laiset ja muut järjestöt, yrittäjät ja koulut voi-

vat saada isoja asioita aikaiseksi. Metsä tarjoaa 
tähän loistavat puitteet, Suomen Partiolaisten 
osaamispäällikkö ja itsekin opettajana toimiva 
Tarja Nieminen hehkuttaa.

Osallistujat ja järjestäjät olivat kaikki samaa 
mieltä siitä, että erityisesti paikallistasolla vas-
taavasta yhteistyöstä pitää saada pysyvää!

https://www.yrittajat.fi/pirkanmaan-yrit-
tajat/ylojarven-yrittajat/a/tapahtu-
mat/563108-100-perhetta-100-yritta-
jaa-100-partiolaista

Metsäretken riemuja.
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TAKSILIIKENNETTÄ 
Taksi Raine Heinisuo Tmi 
Raivaajantie 4 33470 YLÖJÄRVI 
Kahdeksan hengen auto,  
pyörätuolit ja paarikuljetukse
Puh. 0400 620 317

Taksi Riitta Vilén
Puh. 0400 632 803

TILAUSLIIKENNETTÄ 
Pirkanmaan Tilausliikenne Oy 
Vainiontie 2  
33470 YLÖJÄRVI  
www.pirtil.com

TILITOIMISTOJA 
Soppeenmäen Tili Ky 
Korventie 15  
33470 YLÖJÄRVI 
www.soppeenmaentili.fi 
Puh. 03 348 2187

Sotaveteraani Aarre Palin arvostaa 
yrittäjyyttä

TEKSTI JA KUVA: NIKO LIEHU

Sotaveteraani, Ylöjärven Sotaveteraanien kunniapuheenjohtaja Aarre Palin, 
onnittelee 100-vuotiasta Suomea ja haluaa toivottaa menestystä  

kaikille ylöjärveläisille�

Koulutyö ja  
sen vaatimukset

Aarre Palin on syntynyt Turussa vuonna 
1925, josta hän muutti perheensä kanssa 
Mouhijärvelle 1920-luvun lopulla. Ylöjärvelle 
hän muutti vuonna 1955, toimien viisi vuotta 
linja-autonkuljettajana Tiuralla. Vuonna 1960 
hän aloitti silloisen palopäällikön Olavi Mä-
kelän pyynnöstä 30 vuotta kestäneen työu-
ran Ylöjärven kunnan palveluksessa, toimien 
12 vuotta palomiehenä, 8 vuotta palotarkas-
tajana sekä työuran viimeiset 10 vuotta kun-
nan palopäällikkönä.

Hän on toiminut myös lukuisissa luotta-
mustehtävissä vuosien varrella. 

Talvisodan syttyessä loppuvuodesta 1939, 
vasta neljätoistavuotias Aarre ahkeroi raskais-
sa metsätöissä ajaen hevosella puutavaraa met-
sästä tien varteen kasalle. Sodan edetessä, kun 
kuorma-autot oli viety rintamalle, tukkien ajo-
matkat hevosella pitenivät aina uittopaikoille 
kauas rantaan saakka. Välirauhan vuosina kul-

jetustehtävät hevosella laajenivat myös mai-
don ajamiseen Mouhijärven Osuusmeijerille.

1943 hän sai kutsun armeijan palveluk-
seen Parolaan, jossa hänet koulutettiin hyök-
käyspanssarivaunun ampujan tehtäviin. 1944 
hänet komennettiin Kenraali Laguksen jouk-
koihin Lapin sotaan ajamaan saksalaisia pois 
maasta. Asemapaikaksi muodostui Rovaniemi 
ja siellä tarkemmin Viirinkangas. Palinin esi-
miehenä toimi majuri Lounila, joka nimitti hä-
net englantilaisen hyökkäyspanssarivaunu Vic-
kerssin kuljettajaksi.

Suomen itsenäisyyttä Palin pitää erittäin tär-
keänä asiana. Asevelvollisuutta hän pitää Suo-
men puolustuksen kivijalkana. Naisten osallis-
tumista vapaaehtoiseen asepalvelukseen hän 
on seurannut ilolla. Natoon liittymistä tiedus-
teltaessa hän vastaa, että ei Suomi yksin pär-
jää, vaan tarvitsee vahvan kumppanin rinnal-
leen. Venäjää hän pitää arvaamattomana eikä 

sulje sodan uhkaakaan pois.
Tulevaisuuteen Palin suhtautuu valoisasti, 

erityisen hyvänä hän pitää Suomen kauppa-
politiikkaa. Kauppaa tehdään kaikkien kanssa 
avoimin mielin, jopa Venäjälle hetkeksi tyreh-
tynyt elintarvikevienti on jälleen toipumaan 
päin.

Yrittäjyyttä Palin arvostaa suuresti. Teke-
misen varjolla Suomi pärjää. Hän on laittanut 
myönteisesti merkille muun muassa Elovai-
nion kasvun keskeiseksi elinkeinoelämän kes-
kittymäksi.

Kaupungin tarjoamia palveluita veteraaneil-
le hän kehuu vuolaasti. Ruoka tuodaan kotiin, 
jalkahoitoa on tarjolla ja kerran vuodessa pää-
see parin viikon kuntoutusjaksolle Ruissaloon.

Haastattelun hän haluaa päättää vanhaan sa-
nontaan – Ei yrittänyttä laiteta.

Aarre Palin katsoo luottavaisin mielin tulevaisuuteen.

Ylioppilaskirjoitukset ja toisaalta kilpailu kes-
kiasteen paikoista. Erittäin kovaa peliä. Miten-
hän olisin kolmekymmentä vuotta sitten tuos-
sa kisassa pärjännyt? Jos yliopiston pääsyko-
keita ei olisi ollut, minulla olisi varmaan jo-
kin muu kuin akateeminen koulutus. Sen ver-
ran keskinkertaisilla arvosanoilla lukosta tulin. 
Koulutuspolku oli silloin armollinen multitas-
kaajalle nuorelle miehelle, jonka kärsivällisyys 
ei aina riittänyt ruotsin kieliopin parissa.

Tämä yhteiskunta on karsinut yliopistojen 
määrärahoja, leikannut toisen asteen koulu-
tuksesta ja opintotuista. Samaan aikaan yri-
tykset leikkasivat tuotekehityksestä. Ja kun-
nat.,, melkein kaikki, peruskoulusta. Näin käy 
taantumassa.

Pelkään, että olemme ihan pian uuden ongel-
man edessä. Syrjäytymisvaarassa on ylivilkas 
oppilasaines. Opiskelun jälkeinen työttömyys 
on pahinta laatua olevaa resurssihukkaa, var-
sinkin jos se johtaa elämäntapatyöttömyyteen. 
Tuottavuus ei pienessä maassa kestäisi yhtään 
väliinputoajaa.

Miten on, pystytkö löytämään oman kerto-
muksesi edellä mainitusta? Koulumaailmassa 
vilkasta poikaa (tai erityisesti ylivilkasta tyt-
töä) ei aina katsottu hyvällä. Se mikä tulevai-
suuden työssä on ollut hyödyksi, sitä koulu-
maailmassa ei välttämättä katsottu hyvällä. 
Esimerkiksi kyky keskeyttää työnsä ja tarttua 
uuteen haasteeseen tai kyky huomata ympä-
ristöstä kiinnostava asia, johon pureutua sa-
lamannopeasti, johti luokassa välittömään ja 
terävään opettajan palautteeseen. Löytyisi-

kö näille koululaisille tänäkin päivänä paikka 
yrittäjien joukossa? Opiskelijoille, jotka koulu, 
leikkaukset tai kilpailu on jättänyt tien varteen. 
Löytyisikö heille armollinen polku?

On joulun aika. Ajattelemme vaikkapa ame-
rikkalaisesti, mustaan maanantaihin mennes-
sä kulut olisi jo katettu, Joulun lähestyessä pi-
täisi se tulos takoa nyt. Se armollinen joulun-
aika siintää vielä horisontissa. Siinä saan levä-
tä. Mutta jos jo koet tekeväsi työtä, jonka itse 
olet luonut ja josta pidät, jaksat tehdä työtä sin-
ne saakka. Jokin armo sinut on jo saavuttanut. 
Olet löytänyt tiesi läpi kilpailun. Kuljet nyt pol-
kua, joka voisi johdattaa sinut levon äärelle. 
Joulun rauhaan.

Tänä vuonna houkuttelen sinua katsomaan 
jouluaaton rauhasta käsin omaa polkuasi. Ehkä 
palaat jopa kouluaikoihisi asti. Näetkö onnistu-
misia ja armon pilkahduksia matkallasi? Osaat-
ko arvostaa sitä, mitä olet löytänyt ja mitä ehkä 
eteesi on kuljetettu? 

Heitän sinulle hyvän joulun ajatuksen ensi 
vuodelle, armon ja rauhan ajatuksen. Miten 
tukea työuraansa etsivää ja aloittavaa nuor-
ta? Olisiko sinulla jaettavaa tämän ajan oman 
tiensä aloittajille? Voisimmeko auttaa näitä 
nuoria löytämään armon omien kouluvaja-
vaisuuksien keskellä ja vakuuttaa, että kyllä se 
tie löytyy? Niillekin, jotka eivät koulussa aina 
jaksa. Voisimmeko auttaa löytämään rauhan?

Joulun rauhan hengessä, armoa jakaen. 

Ystäväsi armon teillä,
Kimmo

Kirkkoherra Kimmo Reinikainen. Kuva: Satu Reinikainen.
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Pop Up Shoppeenmäen takana ovat Ylöjär-
ven Yrityspalvelu Oy, Ylöjärven Yrittäjät ry, 
Lähi-Tapiola, Tredu ja Ylötehdas. Työryhmäs-
sä on mukana myös aktiivisia Soppeenmäen 
yrityspuolen toimijoita. Liiketilat ovat pop up 
-kauppiaiden käytössä ilmaiseksi joulukuun 
20. päivään asti. Tapahtuma käynnistyy 21. 
marraskuuta.

Kiinnostus ensimmäistä soppeenmäkeläis-

tä pop up -tapahtumaa kohtaan oli yritysten 
suunnalta ilahduttavan suurta. Mukaan läh-
ti yli 40 kauppiasta, muun muassa sisustus- 
ja käsityöalan yrittäjiä, vaatekauppiaita sekä 
hyvinvointi- ja kauneuspalveluiden tarjoajia.

– Soppeenmäessä on tyhjillään liiketilaa, ja 
alueelle kaivattaisiin lisää kaupallista säpinää. 
Eli tässä tehdään nyt tunnetuksi Soppeenmä-
keä kauppapaikkana ja samalla annetaan yrit-

täjille ja yhteisöille mahdollisuus kokeilla, mil-
laista on toimia yrittäjänä Ylöjärven keskustan 
liiketiloissa, Ylöjärven Yrityspalvelun elinkei-
nosihteeri Tiina Rinne-Järvensivu sanoo.

Lue lisää:  
www.ylojarvenyrityspalvelu.fi/popup

Bisnestreffien idea syntyi Ylöjärven Yrittäjät 
ry:ssä, ja konsepti vakiintui muotoonsa yrittä-
jäjärjestöaktiivi Liisa Päivärinnan sekä Ylö-
järven Yrityspalvelu Oy:n elinkeinosihteerin 
Tiina Rinne-Järvensivun hyppysissä. 

Ensimmäiset treffit pidettiin toukokuun 
puolivälissä juhlateemalla. Paikalla oli kym-
menkunta eri alojen yrittäjää, joiden liiketoi-
minta liittyy juhlien järjestämiseen ja ideoin-
tiin. Kauppaakin syntyi, ja mukana olleet kiit-
telivät tilaisuutta suuresti. Ohjelmassa oli aa-
mukahvin ja seurakunnan tervehdyksen lisäk-
si työpajamuotoista ideointia.

Toinen vastaavan konseptin tilaisuus kes-
kittyi autoalaan. Tuon elinkeinon toimijat ko-
koontuivat lokakuussa kiertämään alan yrityk-
siä Ylöjärvellä. Autoliiton asiantuntijakin piti 
puheenvuoron. Tilaisuudessa oli vilkasta kes-
kustelua muun muassa autoalan tulevista kou-
lutustarpeista. Ylöjärvellä Koulutuskeskus Va-
lossa alkaa Ajoneuvoalan perustutkinto -kou-
lutus syksyllä 2018.

Bisnestreffien tarkoitus on edistää yrittäji-
en teema- ja toimialakohtaista verkostoitumis-
ta. Tilaisuuksissa tutustutaan toisten liiketoi-
mintaan, jotta tarvittaessa voidaan yhdistellä 
palveluja sekä suositella asiakkaille myös mui-
den palveluja.

Bisnestreffeiltä puhtia
Verkostoitumisesta kiinnostuneille yrittäjille on järjestetty viime keväästä 

lähtien Bisnestreffejä Ylöjärvellä�

Toinen Bisnestreffit-tilaisuus pidettiin lokakuussa. Tuolloin joukko autoalan yrittäjiä ko-
koontui yhteen.

Ainutlaatuinen ja alansa merkittävin seminaari on  
kuntavaikuttajien, yrittäjien ja elinkeinopolitiikan toimijoiden 
kohtaamispaikka. Merkitse tapahtuma kalenteriin ja  
ilmoittaudu mukaan: www.kunnallisjohto.fi

Pop Up Shoppeenmäki käynnistyy
Soppeenmäessä TE-keskuksen entisissä tiloissa on alkamaisillaan  

pop up -tapahtuma, joka tarjoaa mahdollisuuden kokeilla yrittämistä�  
Samalla elävöitetään Soppeenmäkeä kauppapaikkana�

Roadshowlla on jo pitkät perinteet Ylöjärvellä. 
Päivään voivat osallistua kaikki ylöjärveläiset 
yrittäjät, eli ei ole pakko kuulua yrittäjäjärjes-
töön. Tapahtuman ansiosta moni yrittäjä on 
joka vuosi löytänyt uusia paikallisia yhteis-
työkumppaneita, tuntenut vahvistunutta yh-
teishenkeä, kuullut tietoja kaupungista ja sen 
omasta elinkeinoyhtiöstä sekä saanut tutustua 

useiden yritysten toimintaan.
Osallistujamäärä oli tällä kertaa täydet 60. 

Mukana oli yrittäjien lisäksi kaupungin joh-
toryhmän edustajia, sillä tilaisuus oli osa Yri-
tysmyönteinen Ylöjärvi -valmennusohjelmaa, 
jonka tavoitteena on valmentaa kaupungin 
henkilöstöä esimerkiksi kasvavaan vuoropu-
heluun kaupungin ja elinkeinoelämän välillä. 

Vierailukohteina olivat tänä vuonna Pirkan-
maan Automaatiokeskus Melo Oy, verhoilija-
mestari Katja Torvisen verhoomo, 3Dstep, 
Bermanto Oy, Soukon taimisto sekä Ravinto-
la Pepper. Huhtikuisen tapahtuman järjestäji-
nä olivat yrittäjäyhdistyksen lisäksi Ylöjärven 
kaupunki, Ylöjärven Yrityspalvelu, Aito Sääs-
töpankki ja Ylöjärven Uutiset.

Roadshow innosti yrittäjiä
Ylöjärven Yrittäjien Roadshow innosti huhtikuun lopulla  

täyden bussilastillisen väkeä vierailemaan  
kuudessa paikallisessa yrityksessä�

KIITÄ JA MUISTA
Yrittäminen on kova laji. Menestys itsessään tuo tyydytystä 
tekijälleen, mutta sen lisäksi yrittäjä ansaitsee myös erityistä 
tunnustusta. Suomen Yrittäjät haluaa osoittaa tunnustusta 
yrittäjille ja yrittäjyyden hyväksi toimineille henkilöille 
myöntämällä anomuksesta yrittäjäristejä.

Yritys voi huomioida myös henkilökuntaansa Suomen Yrittäjien 
ansioristeillä. Ne sopivat jaettaviksi esimerkiksi yrityksen 
merkkivuoden kunniaksi tai henkilön omana merkkipäivänä.

Hakemuslomakkeet ja lisätietoja: 
www.yrittajat.fi/huomionosoitukset 
tai puhelin 09 229 221.



RULJANSSI | 48 49 | RULJANSSI

Yrittäjämyönteinen Ylöjärvi  
– yhteistyötä parhaimmillaan

TEKSTI JA KUVA: ESKO RASKILA

Yritysvaikutusten arviointi on jo osa Ylöjär-
ven kaupungin strategiaa, jota tehdään sään-
nöllisesti. Arviointiryhmään kuuluu yrityspal-
velun, kaupungin ja yrittäjäyhdistysten edus-
tajat. Arviointiryhmässä on käsitelty muun 
muassa maapoliittista ohjelmaa, kaupunki 
strategiaa, kaavoitusta ja elinkeinopalveluja. 
Arviointiryhmässä yrittäjät tuovat oman nä-
kemyksensä esille ja mahdolliset vaikutukset 
yritysten toimintaan. 

Kaupungin virkamiehet ovat tietysti osal-
taan jo tehneet omia arviointejaan etukäteen. 
Yhteistyö on osoittautunut tärkeäksi osaksi ke-
hittää kaupungin ja yrittäjien vuoropuhelua 
ja on näin myös osa kaupungin yrittäjämyön-
teistä ohjelmaa.

Kaupungin henkilöstö ja yrittäjä-
yhdistykset yhteistyössä
Ylöjärven kaupunki on lähtenyt kehittämään 
ja kouluttamaan henkilöstöään entistä yrittä-
jämyönteisempään suuntaan ja sisäiseen yrit-
täjyyteen sekä asiakaslähtöiseen toimintaan. 
Yhteistyötä ja vuorovaikutusta tiivistetään 
entisestään yrittäjäyhdistysten kanssa. Yksi 
esimerkki oli toukokuussa pidetty Ylöjärven 
kaupungin esimiehille suunnattu iltapäivän 
koulutustapahtuma Avant Tecnolla, jonka jär-
jestelyvastuu oli Ylöjärven, Viljakkalan ja Ku-
run yrittäjäyhdistyksillä. Tilaisuudessa kuul-
tiin nuoren yrittäjän Hietanimen Sahan omis-
tajan Tuomas Hietaniemen ajatuksia yrit-
täjyydestä sekä jo yli 100 vuotta toimineen 
Tampereen Kovakiven toimitusjohtajaa Ant-
ti Elomaata. Tilaisuuden loppuhuipentuma 
konkretisoitui Avant Tecnon perustajan Ris-
to Käkelän opastamaan  kierrokseen yrityk-
sessään. 

Puheenjohtaja Anne Juhola toi yrittäjien 
puolelta terveiset siitä, mitä odotamme asioi-
dessamme kaupungin henkilöstön kanssa. Kes-
keistähän on, että toimisimme ratkaisukeskei-
sesti molemmin puolin. 

Tilaisuudessa Esko Raskila esitteli pääkoh-
tia professori Vesa Routamaan kokoamasta 
aineistosta ”PK-yritysten merkitys aluetalou-
teen Pirkanmaan kunnissa”. Tilaisuudessa tuli 
kysymyksiä yrittäjyydestä ja riskeistä. Yrittä-
jiä sekä kaupunkia koskeva sääntely aiheutti 

paljonkin keskustelua. Tärkeäksi asiaksi koet-
tiin kuitenkin perusteltujen ratkaisujen löytä-
minen, jotta asiat etenisivät sujuvasti molem-
min puolin.  

Kuten oheisesta kaavioista ilmenee on PK- 
sektorin vaikutus alueen elinvoimaan ja työlli-
syyteen sekä verotuloihin ylivoimainen tekijä 
alueen kokonaiskehitykselle. 

Kunniamaininta yrittäjyys- ja  
elinvoimakilpailussa Ylöjärvelle 
Ylöjärven kaupunki menestyi myös Pirkan-
maan Yrittäjien järjestämässä yrittäjyys- ja 
elinvoimakilpailussa saadessaan kunnia-
maininnan. Lempäälä oli tällä kertaa kisan 
voittaja, ja toinen kunniamaininta meni Päl-
käneelle, mutta näin tavoiteltavaa jäi seuraa-
vaan kilpailuun, johon ollaan parhaillaan osal-
listumassa uusin ajatuksin ja toimenpitein. 
Kaupunki on valinnut onnistuneen strategian 
satsaamalla PK-sektorin yrityksiin, jotka myös 
professori Vesa Routamaan esityksessä nousi-
vat menestystekijöiksi kuntien, kaupunkien ja 
Suomen yrityskentässä. 

Yrittäjyys- ja elinvoimakunnan palkinnosta 
kisasi18 pirkanmaalaista kuntaa. Kunnat arvi-
oivat toimintaansa yrittäjyyden ja elinvoiman 
näkökulmista yhdessä paikallisen yrittäjäyh-
distyksen kanssa.

Pirkanmaan yrittäjyys- ja elinvoimakunta-
palkinto jaetaan jatkossa vuosittain. Vuonna 
2018 palkitaan myös eniten toimintaansa pa-
rantanut kunta. Valinnan pääroolissa on kun-
tien ja yrittäjäyhdistysten yhdessä tekemä ar-
viointi. Lopullisen voittajavalinnan tekee Pir-
kanmaan Yrittäjät yhdessä Pirkanmaan liiton 
kanssa.

Lähde professori Vesa Routamaa,PK- yritysten merkitys aluetalouteen Pirkanmaan kunnissa 2016.

Kuvassa Ylöjärven Yrityspalvelun toimitus-
johtaja Timo Iso-Lähteenmäki ottamas-
sa vastaan kunniamainintaa Pirkanmaan 
Yrittäjien puheenjohtajalta Veikko Kiilil-
tä, varapuheenjohtaja Jari Haapaniemeltä 
ja Pirkanmaan maakuntajohtaja Esa Hal-
meelta. 

040 716 0560
040 716 0565
aineisto@taittoteam.fi

Suupantie 2, 
33960 Pirkkala

https://fi-fi.facebook.com/moisionkuntokellari/

MOISION KUNTOKELLARI – Tehokasta ja hauskaa 

Moisiontie 3, Ylöjärvi

Viikoittain kahvakuulailua, pilatesta, kuntonyrkkeilyä ja 
lempeän liikunnan tunteja. Tilauksesta myös itsepuolustuskurssit, 
tärinärentoutukset ja personal trainer -palvelut.

Kysy lisää: Satu p. 050 328 0420, Kari p. 044 597 9313 
facebook: Moision kuntokellari

YLÖJÄRVI

www.positiivarit.fi

1

Lounas
Juhlatilat
Juhla- ja kokous-
palvelut

Ravintola Keidas,
myynti p. 040 – 179 9288
www.anminjuhlapalvelut.fi
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Palvelemme ma-pe 10-18, la 10-15|Kalustekatu 1B, Turku/Raisio|Puh. 044 705 7700|www.juurikivi.fi

Tuotteet kätevästi myös 
verkkokaupastamme! 

www.juurikivi.fi

Hinnat alkaen tarjouskankailla

Nyt löydät meidät myös:

UUTTA LAULUMAALLA!  
Huippuedullinen! 
Valitse verhoilu! 

Valitse jalka!

349,-

HAVANNA TUOLI 
alk. hintaryhmä O 
kankaalla 

Tanskalaista selkeää muotoilua ja  
täydellistä istuvuutta!

Kääntyvä niskatuki 
luku – tai lepohetkiin!

Jalkarahi antaa 
luonnollisen tuen 
kaikissa asennoissa! Selkänojan 

portaataon 
säätö takaa 
ergonomisen 
istuin- 
mukavuuden! 

742,-SLIMLINE TUOLI alk. 

742,-alk. 
nahkaverhoiltu 

1240,-alk. 
nahkaverhoiltu 

652,-alk. 
kangasverhoiltu 

1094,-alk. 
kangasverhoiltu 

Slimline - Siro ja ajaton muotoilu 

Comfortera - Muhkeampi muovattu kylmävaahtopehmustetuoli

Valitsemalla oikean koon varmistat parhaan mahdollisen tuen selällesi! 
- manuaalinen niskasäätö kaikissa tuoleissa 

- Erillinen tai kiinteä rahi (kiinteä rahi nousee manuaalisesti tai sähköisesti valintasi mukaan 

- Selkänojan/rahin säätö manuaalisesti, sähköisesti tai akun avulla ( akun kesto n. 140 käyttökertaa/lataus)  

-  Ainutlaatuinen kallistustoiminto, joka mahdollistaa jalkojen nostamisen sydämen tason yläpuolelle mikä 
laskee verenpainetta ja parantaa jalkojen verenkiertoa sekä vähentää selkärankaan ja vartaloon 
kohdistuvaa painetta

263,-RAHI S

S

M

M

L

L

Niska

Kiinteä jalkarahi,  
portaattomalla säädöllä

Selkä

Valitse rahi: Valitse jalka: Valitse käsinoja: 
Puu, -kangas tai nahkaverhoilu
Valitse verhoilu: 
Nahka, keinonahka tai kangasverhoilu

Valitse muut toiminnot: 
- Manuaalikäyttöinen 
- Sähköinen (johdollinen) 
- Akkukäyttöinen (ladattava) 

Suunnittele rahi 
tuolisi mukaan

Useita värejä 
ja malleja

Suomalaiset viettävät vapaa-aikaansa aktiivisesti. Monikäyttöisellä 
Avantilla työskentely on rentouttavaa ja omiaan purkamaan arjen 

stressiä. Avantin avulla teet pihatyöt tehokkaasti ja turvallisesti niin 
kotona kuin mökilläkin.

Yli 150 työlaitteen avulla hoidat piha- ja remonttityöt 
vaivattomasti. Tutustu kotimaiseen Avantiin ja liity tyytyväisten 

Avant-käyttäjien joukkoon.

stressiä. Avantin avulla teet pihatyöt tehokkaasti ja turvallisesti niin 

www.avant.fi

Ylötie 1, 33470 YLÖJÄRVI
FINLAND

Tel. +358 3 347 8800
myynti@avant.fi

Suomalaiseen 
vapaa-aikaan

Yrittäjä, kysy tarjous!
www.leppakoski.fi
puh. 03 4503 400

SÄHKÖTARJOUS PAIKALLISELTA

4,49 snt/kWh

Perusmaksu 1,99 €/kk.

Hinta pysyy samana koko 
2 vuoden sopimuskauden ajan.

WWW.LEPPAKOSKI.FI SuomenTOP 3asiakaspalvelu *

* Lähde Energiateollisuus 20.12.2016

Korjausrakentaminen
– taloyhtiöiden putkistoremontit
– teollisuus-, liike- ja toimistotilat
– koulut ja sairaalat

Uudisrakentaminen
– teollisuushallit
– liikekiinteistöt
– yms.

OJARES Oy
P. 050 381 3140



LUOMME
POHJAA 

YRITYKSILLE
www.ylojarvenyritystontit.fi

YLÖJÄRVEN YRITYSPALVELU OY
Kuruntie 14, 33470 Ylöjärvi  |  Puh. 050 351 6507
www.ylojarvenyrityspalvelu.fi
www.facebook.com/ylojarvenyrityspalvelu
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